
⼤会コード 16200302 

第 3 回 ⻑野ジュニアゲームズ 
 
 
 
 
 
 

記 録 集 
 

期   ⽇︓ 平成２８年 6 ⽉ 18 ⽇（⼟） 
会   場︓ 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 201020） 
主   催︓ ⼀般財団法⼈⻑野陸上競技協会 
後 援︓ ⻑野県教育委員会 (公財)⻑野県体育協会 

⻑野県中学校体育連盟 
主   管︓ ⼀般財団法⼈⻑野陸上競技協会 
総   務︓ 葛城 光⼀ 
審 判 ⻑︓ トラック/板花 利美・⼩幡 泰俊 フィールド/⽥澤 稔 
記録・情報主任︓ 瀧沢 佳⽣ 

 
■この⼤会で樹⽴された記録 

 
なし 

 
■グラウンドコンディション 

 
6 ⽉ 18 ⽇ 
時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温 湿度

   (m/s) (°c) (%)
 9:00 晴れ 南東 1.4 25.5 47.0
10:00 晴れ 東 0.9 26.0 42.0
11:00 晴れ 南南東 1.0 28.0 45.0
12:00 晴れ 南 1.1 28.5 45.0
13:00 晴れ 南 0.5 30.0 47.0
14:00 晴れ ⻄南⻄ 1.6 30.0 47.0
15:00 晴れ 南⻄ 1.4 30.0 44.0
16:00 晴れ 南東 1.3 30.0 44.0

 



主催 (一財)長野陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 板花利美・小幡泰俊
後援 長野県教育委員会 (公財)長野県体育協会 長野県中学校体育連盟 跳躍審判長 田澤　　稔
主管 (一財)長野陸上競技協会 投擲審判長 田澤　　稔
【開催日】 平成28年6月18日（土） 記録主任： 瀧沢　佳生

【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 T　O　P　8
女  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 6/18 1年女子 宮岡 万優莉(1) 13.64 窪田 結衣(1) 13.80 杉下 舞彩(1) 13.97 山口 なず菜(1) 14.01 髙橋 結愛(1) 14.03 塚間 友香(1) 14.04 田中 凜(1) 14.05 矢口 ほの夏(1) 14.10

100m 長野東部 信明 清陵附属 鉢盛 裾花 辰野 赤穂 穂高東
 6/18 女子 唐澤 花実(3) 25.35 樋口 虹夏(3) 25.53 河田 璃音(3) 25.76 内川 未久(3) 26.29 南山 歩乃伽(2) 26.49 德武 瑠夏(3) 26.70 安坂 侑莉菜(3) 26.81 伊藤 綾香(3) 26.87

200m 赤穂 波田 上田第五 小谷 塩尻西部 堀金 明科 裾花
 6/18 小山 莉那(3) 2:20.37 高木 更紗(3) 2:24.52 宮澤 美裕(3) 2:26.31 宮澤 紅葉(3) 2:27.25 中山 詩野(3) 2:27.73 高坂 珠実(3) 2:28.90 吉川 凜(2) 2:29.53 山田 凜々花(3) 2:30.13

800m 菅野 上田第五 川中島 辰野 信大附属松本 高綱 丘 高社
 6/18 久保田 絢乃(3) 4:43.1 小原 茉莉(3) 4:44.3 高松 いずみ(3) 4:46.5 宮澤 花奈実(3) 4:49.9 千葉 麻里子(2) 4:52.6 和田 帆香(3) 4:56.5 堀内 あかり(3) 5:00.2 五味 叶花(2) 5:02.7

1500m 丸子北 赤穂 開田 菅野 飯田西 川中島 川中島 富士見
 6/18 女子 林 千尋(3) 14.95 塚田 菜々(2) 15.01 中津 晴葉(2) 15.47 深澤 あまね(2) 15.75 垣内 鈴(3) 15.97 内山 彩夏(3) 16.06 宮下 華乃(2) 16.76 池野 佳帆(2) 17.10

100mH(0.762m) 伊那 小諸東 更北 旭町 箕輪 櫻ヶ岡 坂城 豊丘
 6/18 女子 鎌倉 杏(2) 2.70 小林 由依(2) 2.60 田中 志野(3) 2.50 北原 きらら(3) 2.40 山田 都子(3) 2.30 飯島 葵(3) 2.00 丸山 とわ(1) 1.50

棒高跳 原 原 伊那東部 箕輪 伊那東部 伊那東部 山辺
 6/18 1年女子 北原 小遥(1) 4.85(+2.6) 栗原 すず(1) 4.18(+0.5) 佐伯 三葉(1) 4.00(+1.3) 柳澤 優羽(1) 4.00(+1.2) 里見 優(1) 3.99(+0.8) 有賀 雪乃(1) 3.92(+1.6) 二村 海咲(1) 3.91(+0.2) 栗林 月碧(1) 3.90(+2.9)

走幅跳 春富 大町第一 軽井沢 上田第五 塩尻西部 南箕輪 穂高西 南宮
 6/18 2年女子 渡辺 珠優(2) 4.41(+2.0) 吉村 葵(2) 4.35(+2.5) 坂根 樺音(2) 4.33(+1.4) 小泉 優花(2) 4.31(+0.4) 長田 鼓美(2) 4.29(+0.9) 眞田 華香(2) 4.22(+0.9) 杉山 佳乃(2) 4.21(-1.9) 田中 麻由(2) 4.19(+0.2)

走幅跳 南宮 塩尻広陵 野沢 野沢 辰野 赤穂 上田第五 塩尻広陵
 6/18 3年女子 唐澤 純夏(3) 4.79(+0.7) 田中 愛(3) 4.67(+1.4) 加藤ほのか(3)4.60(+0.6) 碓氷 眞子(3) 4.54(+1.7) 小久保茉耶(3)4.51(+2.1) 百瀬 果奈(3) 4.46(+2.0) 森 琴音(3) 4.39(+1.2) 望月 彩加(3) 4.39(+0.3)

走幅跳 赤穂 塩尻西部 箕輪 浅科 緑ヶ丘 伊那 戸倉上山田 豊科北
小西英瑠真(3)4.39(+1.5)
飯田高陵

 6/18 女子 小林 弥希(3) 11.95 溝口 佳歩(3) 10.95 田近 嵯季(2) 10.21 西澤 咲花(2) 10.06 宮川 凜(3) 9.98 小林 加奈(3) 9.86 酒井 美咲(3) 9.41 矢澤 明里(3) 8.47
砲丸投(2.721kg) 丸ﾉ内 王滝 王滝 野沢 栄 信明 東御東部 東北



決勝 6月18日 10:25

[ 1組] 風速 +3.0 [ 2組] 風速 +1.9

 1 上條 愛花(1)     15.91  1 野崎 葵(1)     15.51 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｲｶ 女鳥羽 ﾉｻﾞｷ ｱｵｲ 伊那

 2 曽山 ちはる(1)     16.15  2 福田 葵(1)     15.65 
ｿﾔﾏ ﾁﾊﾙ 三郷 ﾌｸﾀﾞ ｱｵｲ 上田第五

 3 西山 由奈(1)     16.30  3 畠中 音花(1)     15.77 
ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾅ 三郷 ﾊﾀﾅｶ ｵﾄｶ 飯田高陵

 4 廣島 歩佳(1)     16.56  4 加納 樹(1)     16.13 
ﾋﾛｼﾏ ﾎﾉｶ 辰野 ｶﾉｳ ｲﾂｷ 岡谷西部

 5 井口 裕加里(1)     16.83  5 中斎 陽葵(1)     16.22 
ｲｸﾞﾁ ﾕｶﾘ 山辺 ﾅｶｻｲ ﾋﾏﾜﾘ 高綱

 6 藤本 夏海(1)     17.22  6 古厩 美音(1)     16.22 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾅﾂﾐ 飯綱 ﾌﾙﾏﾔ ﾐｵﾝ 高綱

 7 斉藤 瞭(1)     17.28  7 松尾 果南(1)     16.72 
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ 梓川 ﾏﾂｵ ｶﾅﾐ 篠ﾉ井西

 8 笹川 真知楓(1)     17.46  8 吉野 未来(1)     16.79 
ｻｻｶﾞﾜ ﾏﾁｶ 高綱 ﾖｼﾉ ﾐｷ 篠ﾉ井西

 9 赤羽 いぶき(1)     17.48  9 山本 千和(1)     17.13 
ｱｶﾊﾈ ｲﾌﾞｷ 女鳥羽 ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾖﾘ 篠ﾉ井西

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 +2.2

 1 大西 早紀(1)     14.99  1 江守 凜乃(1)     15.28 
ｵｵﾆｼ ｻｷ 南宮 ｴﾓﾘ ﾘﾉ 裾花

 2 戸谷 春音(1)     15.33  2 吉村 朋華(1)     15.35 
ﾄﾔ ﾊﾙﾈ 篠ﾉ井西 ﾖｼﾑﾗ ﾄﾓｶ 裾花

 3 中村 あかり(1)     15.66  3 宮本 珠里(1)     15.37 
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 裾花 ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭﾘ 辰野

 4 高橋 優愛(1)     15.71  4 山本 尚穂(1)     15.46 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾒ 信大附属松本 ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵ 山辺

 5 釘町 恵美里(1)     15.74  5 小林 輝星(1)     15.83 
ｸｷﾞﾏﾁ ｴﾐﾘ 波田 ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾗﾗ 上田第五

 6 池田 里汐(1)     15.99  6 三溝 梓乃(1)     15.88 
ｲｹﾀﾞ ﾘﾅ 信大附属松本 ｻﾐｿﾞ ｼﾉ 高綱

 7 市川 七海(1)     16.25  7 成田 彩乃(1)     15.99 
ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ 浅間 ﾅﾘﾀ ｱﾔﾉ 長野北部
田中 彩水(1)  8 熊谷 美雨(1)     16.31 
ﾀﾅｶ ｱﾔﾐ 北安松川 ｸﾏｶﾞｲ ﾐｳ 飯田高陵
松沢 玲紋(1)  9 松澤 澪(1)     16.64 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾚﾓﾝ 辰野 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾐｵ 緑ヶ丘

[ 5組] 風速 +1.7 [ 6組] 風速 +0.1

 1 北澤 綾香(1)     14.51  1 上條 翔子(1)     14.66 
ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔｶ 篠ﾉ井西 ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳｺ 三郷

 2 河上 乃愛(1)     14.57  2 小島 咲愛(1)     15.02 
ｶﾜｶﾐ ﾉｱ 信大附属松本 ｺｼﾞﾏ ｻﾗ 南箕輪

 3 関崎 茉莉(1)     14.69  3 荒井 美彩(1)     15.12 
ｾｷｻﾞｷ ﾏﾘ 伊那 ｱﾗｲ ﾐｱﾔ 飯綱

 4 岩下 栞(1)     15.27  4 加納 優笑(1)     15.19 
ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ 上田第五 ｶﾉｳ ﾕｴ 三郷

 5 井田 光咲(1)     15.40  5 小野澤 生吹(1)     15.40 
ｲﾀﾞ ｱﾘｻ 南箕輪 ｵﾉｻﾞﾜ ｲﾌﾞｷ 南宮

 6 脇坂 有梨那(1)     15.54  5 関 広菜(1)     15.40 
ﾜｷｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 岡谷西部 ｾｷ ﾋﾛﾅ 赤穂

 7 種田 夏弓(1)     16.14  7 柴野 華姫(1)     15.42 
ﾀﾈﾀﾞ ﾅﾂﾐ 鉢盛 ｼﾊﾞﾉ ﾊﾙﾋ 三郷
大牧 穂香(1)  8 古林 叶愛(1)     15.75 
ｵｵﾏｷ ﾎﾉｶ 緑ヶ丘 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 高綱
北島 京佳(1)  9 杉野 舞子(1)     15.98 
ｷﾀｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 篠ﾉ井西 ｽｷﾞﾉ ﾏｲｺ 塩尻広陵

[ 7組] 風速 +0.4 [ 8組] 風速 +0.2

 1 遠藤 彩莉(1)     14.87  1 三枝 千夏(1)     15.05 
ｴﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ 辰野 ﾐｴﾀﾞ ﾁﾅﾂ 辰野

 2 古畑 奏絵(1)     14.91  2 宮崎 若奈(1)     15.13 
ﾌﾙﾊﾀ ｶﾅｴ 塩尻西部 ﾐﾔｻﾞｷ ﾜｶﾅ 篠ﾉ井西

 3 中嶋 実咲(1)     15.00  3 伊東 愛渚(1)     15.49 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｻｷ 信大附属松本 ｲﾄｳ ﾏﾅ 飯田高陵

 4 藤井 深雪(1)     15.44  4 林 麻友香(1)     15.54 
ﾌｼﾞｲ ﾐﾕｷ 北安松川 ﾊﾔｼ ﾏﾕｶ 丸子北

 5 竹村 成美(1)     15.70  5 小林 楓(1)     15.64 
ﾀｹﾑﾗ ﾅﾙﾐ 高森 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴﾃﾞ 上田第五

 6 小出 柚羽(1)     15.76  6 熊谷 千尋(1)     16.03 
ｺｲﾃﾞ ﾕｽﾞﾊ 高綱 ｸﾏｶﾞｲ ﾁﾋﾛ 高森

 7 倉澤 愛巳(1)     16.09  7 梅沢 めぐみ(1)     16.31 
ｸﾗｻﾜ ｱﾐ 塩尻広陵 ｳﾒｻﾞﾜ ﾒｸﾞﾐ 穂高西

 8 平林 真奈(1)     17.82  8 北原 樹奈(1)     16.51 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ 裾花 ｷﾀﾊﾗ ｼﾞｭﾅ 箕輪

 9 森 まひろ(1)     18.21 土屋 利里花(1)
ﾓﾘ ﾏﾋﾛ 塩尻広陵 ﾂﾁﾔ ﾘﾘｶ 裾花 欠場
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[ 9組] 風速 -1.5 [ 10組] 風速 +0.9

 1 中川 夏津希(1)     14.93  1 木下 明里咲(1)     14.62 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 鉢盛 ｷﾉｼﾀ ｱﾘｻ 緑ヶ丘

 2 橋本 珠(1)     14.97  2 氣賀澤 円香(1)     14.74 
ﾊｼﾓﾄ ｽｽﾞ 北安松川 ｹｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 赤穂

 3 山一 実希(1)     15.19  3 宮原 舞(1)     14.93 
ﾔﾏｲﾁ ﾐｷ 北安松川 ﾐﾔﾊﾗ ﾏｲ 長野北部

 4 白沢 莉子(1)     15.74  4 田中 美葉(1)     15.17 
ｼﾗｻﾜ ﾘｺ 穂高西 ﾀﾅｶ ﾐﾖ 丸ﾉ内

 5 石井 みなみ(1)     15.88  5 宮下 聖菜(1)     15.23 
ｲｼｲ ﾐﾅﾐ 塩尻広陵 ﾐﾔｼﾀ ｾｲﾅ 高森

 6 小宮山捺美(1)     16.13  6 中田 陽菜(1)     15.28 
ｺﾐﾔﾏ ﾅﾂﾐ 丸子 ﾅｶﾀ ﾊﾙﾅ 塩尻広陵

 7 胡桃 有沙(1)     16.48  7 矢花 亜美花(1)     16.65 
ｸﾙﾐ ｱﾘｻ 穂高西 ﾔﾊﾞﾅ ｱﾐｶ 穂高西

 8 矢口 夏伎(1)     16.52 碓氷 和叶(1)
ﾔｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 穂高西 ｳｽｲ ﾜｶﾅ 野沢
下川 悠(1) 秋山 七海(1)
ｼﾓｶﾜ ﾊﾙｶ 穂高西 ｱｷﾔﾏ ﾅﾅﾐ 豊科北

[ 11組] 風速 +0.7 [ 12組] 風速 +3.4

 1 奈良 実咲(1)     14.13  1 横水 杏実(1)     14.12 
ﾅﾗ ﾐｻｷ 波田 ﾖｺﾐｽﾞ ｱﾐ 鉢盛

 2 飯澤 優里(1)     14.39  2 川上 璃子(1)     14.33 
ｲｲｻﾞﾜ ﾕﾘ 清陵附属 ｶﾜｶﾐ ﾘｺ 野沢

 3 井口 空亜(1)     14.69  3 内堀 心陽(1)     14.43 
ｲｸﾞﾁ ｿｱ 箕輪 ｳﾁﾎﾞﾘ ｺｺｱ 丸子

 4 今牧 未颯(1)     14.75  4 細田 音衣(1)     14.50 
ｲﾏﾏｷ ﾐﾊﾔ 山辺 ﾎｿﾀﾞ ｵﾄｲ 上田第四

 5 笠原 英(1)     15.12  5 倉沢 優里(1)     14.64 
ｶｻﾊﾗ ﾊﾅ 筑摩野 ｸﾗｻﾜ ﾕﾘ 鉢盛

 6 佐野 紗葵(1)     15.29  6 丸山 結愛(1)     14.70 
ｻﾉ ｻｷ 堀金 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲﾅ 堀金

 7 戸田 美桜(1)     16.53  7 矢口 萌叶(1)     14.82 
ﾄﾀﾞ ﾐｵ 箕輪 ﾔｸﾞﾁ ﾓｶ 穂高西
鍛冶谷 美奈(1)  8 齋藤 愛(1)     14.99 
ｶｼﾞﾔ ﾐﾅ 緑ヶ丘 ｻｲﾄｳ ｺｺﾛ 大野川

[ 13組] 風速 +0.9 [ 14組] 風速 -0.9

 1 杉下 舞彩(1)     13.97  1 髙橋 結愛(1)     14.03 
ｽｷﾞｼﾀ ﾏｲｱ 清陵附属 ﾀｶﾊｼ ﾕｱ 裾花

 2 小林 千紘(1)     14.19  2 塚間 友香(1)     14.04 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 長峰 ﾂｶﾏ ﾕｶ 辰野

 3 東條 遥香(1)     14.23  3 矢口 ほの夏(1)     14.10 
ﾄｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ 穂高東 ﾔｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 穂高東

 4 近藤 希乃佳(1)     14.37  4 小林 万莉(1)     14.39 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾉﾉｶ 飯田高陵 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 長峰

 5 飯島 莉紗(1)     14.38  5 佐々木 響子(1)     14.90 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 赤穂 ｻｻｷ ｷｮｳｺ 塩尻広陵

 6 片桐 未音里(1)     14.51  6 伊勢 美里(1)     15.22 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾐｵﾘ 豊科北 ｲｾ ﾐｻﾄ 塩尻広陵

 7 石井 澪(1)     14.55  7 藤原 奈々(1)     15.26 
ｲｼｲ ﾐｵ 穂高東 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾅ 穂高東

 8 中嶋 珠久(1)     14.57  8 田中 空(1)     15.30 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 赤穂 ﾀﾅｶ ｿﾗ 戸倉上山田

[ 15組] 風速 -1.8

 1 宮岡 万優莉(1)     13.64 
ﾐﾔｵｶ ﾏﾕﾘ 長野東部

 2 窪田 結衣(1)     13.80 
ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 信明

 3 山口 なず菜(1)     14.01 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｽﾞﾅ 鉢盛

 4 田中 凜(1)     14.05 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 赤穂

 5 内藤 理木(1)     14.15 
ﾅｲﾄｳ ﾘｺ 長野北部

 6 五味 愛夏(1)     14.62 
ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ 永明

 7 荻上 かおる(1)     15.57 
ｵｷﾞｳｴ ｶｵﾙ 塩尻広陵
栗田 実里子(1)
ｸﾘﾀ ﾐｻｺ 長野北部
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   1 宮岡 万優莉(1) 長野東部     13.64 (-1.8)  15   1
   2 窪田 結衣(1) 信明     13.80 (-1.8)  15   2
   3 杉下 舞彩(1) 清陵附属     13.97 (+0.9)  13   1
   4 山口 なず菜(1) 鉢盛     14.01 (-1.8)  15   3
   5 髙橋 結愛(1) 裾花     14.03 (-0.9)  14   1
   6 塚間 友香(1) 辰野     14.04 (-0.9)  14   2
   7 田中 凜(1) 赤穂     14.05 (-1.8)  15   4
   8 矢口 ほの夏(1) 穂高東     14.10 (-0.9)  14   3
   9 横水 杏実(1) 鉢盛     14.12 (+3.4)  12   1
  10 奈良 実咲(1) 波田     14.13 (+0.7)  11   1
  11 内藤 理木(1) 長野北部     14.15 (-1.8)  15   5
  12 小林 千紘(1) 長峰     14.19 (+0.9)  13   2
  13 東條 遥香(1) 穂高東     14.23 (+0.9)  13   3
  14 川上 璃子(1) 野沢     14.33 (+3.4)  12   2
  15 近藤 希乃佳(1) 飯田高陵     14.37 (+0.9)  13   4
  16 飯島 莉紗(1) 赤穂     14.38 (+0.9)  13   5
  17 飯澤 優里(1) 清陵附属     14.39 (+0.7)  11   2
  17 小林 万莉(1) 長峰     14.39 (-0.9)  14   4
  19 内堀 心陽(1) 丸子     14.43 (+3.4)  12   3
  20 細田 音衣(1) 上田第四     14.50 (+3.4)  12   4
  21 北澤 綾香(1) 篠ﾉ井西     14.51 (+1.7)   5   1
  21 片桐 未音里(1) 豊科北     14.51 (+0.9)  13   6
  23 石井 澪(1) 穂高東     14.55 (+0.9)  13   7
  24 河上 乃愛(1) 信大附属松本     14.57 (+1.7)   5   2
  24 中嶋 珠久(1) 赤穂     14.57 (+0.9)  13   8
  26 木下 明里咲(1) 緑ヶ丘     14.62 (+0.9)  10   1
  26 五味 愛夏(1) 永明     14.62 (-1.8)  15   6
  28 倉沢 優里(1) 鉢盛     14.64 (+3.4)  12   5
  29 上條 翔子(1) 三郷     14.66 (+0.1)   6   1
  30 関崎 茉莉(1) 伊那     14.69 (+1.7)   5   3
  30 井口 空亜(1) 箕輪     14.69 (+0.7)  11   3
  32 丸山 結愛(1) 堀金     14.70 (+3.4)  12   6
  33 氣賀澤 円香(1) 赤穂     14.74 (+0.9)  10   2
  34 今牧 未颯(1) 山辺     14.75 (+0.7)  11   4
  35 矢口 萌叶(1) 穂高西     14.82 (+3.4)  12   7
  36 遠藤 彩莉(1) 辰野     14.87 (+0.4)   7   1
  37 佐々木 響子(1) 塩尻広陵     14.90 (-0.9)  14   5
  38 古畑 奏絵(1) 塩尻西部     14.91 (+0.4)   7   2
  39 中川 夏津希(1) 鉢盛     14.93 (-1.5)   9   1
  39 宮原 舞(1) 長野北部     14.93 (+0.9)  10   3
  41 橋本 珠(1) 北安松川     14.97 (-1.5)   9   2
  42 大西 早紀(1) 南宮     14.99 (+1.3)   3   1
  42 齋藤 愛(1) 大野川     14.99 (+3.4)  12   8
  44 中嶋 実咲(1) 信大附属松本     15.00 (+0.4)   7   3
  45 小島 咲愛(1) 南箕輪     15.02 (+0.1)   6   2
  46 三枝 千夏(1) 辰野     15.05 (+0.2)   8   1
  47 荒井 美彩(1) 飯綱     15.12 (+0.1)   6   3
  47 笠原 英(1) 筑摩野     15.12 (+0.7)  11   5
  49 宮崎 若奈(1) 篠ﾉ井西     15.13 (+0.2)   8   2
  50 田中 美葉(1) 丸ﾉ内     15.17 (+0.9)  10   4
  51 山一 実希(1) 北安松川     15.19 (-1.5)   9   3
  51 加納 優笑(1) 三郷     15.19 (+0.1)   6   4
  53 伊勢 美里(1) 塩尻広陵     15.22 (-0.9)  14   6
  54 宮下 聖菜(1) 高森     15.23 (+0.9)  10   5
  55 藤原 奈々(1) 穂高東     15.26 (-0.9)  14   7
  56 岩下 栞(1) 上田第五     15.27 (+1.7)   5   4
  57 江守 凜乃(1) 裾花     15.28 (+2.2)   4   1
  57 中田 陽菜(1) 塩尻広陵     15.28 (+0.9)  10   6
  59 佐野 紗葵(1) 堀金     15.29 (+0.7)  11   6
  60 田中 空(1) 戸倉上山田     15.30 (-0.9)  14   8
  61 戸谷 春音(1) 篠ﾉ井西     15.33 (+1.3)   3   2
  62 吉村 朋華(1) 裾花     15.35 (+2.2)   4   2
  63 宮本 珠里(1) 辰野     15.37 (+2.2)   4   3
  64 井田 光咲(1) 南箕輪     15.40 (+1.7)   5   5
  64 小野澤 生吹(1) 南宮     15.40 (+0.1)   6   5
  64 関 広菜(1) 赤穂     15.40 (+0.1)   6   5
  67 柴野 華姫(1) 三郷     15.42 (+0.1)   6   7
  68 藤井 深雪(1) 北安松川     15.44 (+0.4)   7   4
  69 山本 尚穂(1) 山辺     15.46 (+2.2)   4   4
  70 伊東 愛渚(1) 飯田高陵     15.49 (+0.2)   8   3
  71 野崎 葵(1) 伊那     15.51 (+1.9)   2   1
  72 林 麻友香(1) 丸子北     15.54 (+0.2)   8   4
  72 脇坂 有梨那(1) 岡谷西部     15.54 (+1.7)   5   6
  74 荻上 かおる(1) 塩尻広陵     15.57 (-1.8)  15   7
  75 小林 楓(1) 上田第五     15.64 (+0.2)   8   5
  76 福田 葵(1) 上田第五     15.65 (+1.9)   2   2
  77 中村 あかり(1) 裾花     15.66 (+1.3)   3   3
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  78 竹村 成美(1) 高森     15.70 (+0.4)   7   5
  79 高橋 優愛(1) 信大附属松本     15.71 (+1.3)   3   4
  80 白沢 莉子(1) 穂高西     15.74 (-1.5)   9   4
  80 釘町 恵美里(1) 波田     15.74 (+1.3)   3   5
  82 古林 叶愛(1) 高綱     15.75 (+0.1)   6   8
  83 小出 柚羽(1) 高綱     15.76 (+0.4)   7   6
  84 畠中 音花(1) 飯田高陵     15.77 (+1.9)   2   3
  85 小林 輝星(1) 上田第五     15.83 (+2.2)   4   5
  86 石井 みなみ(1) 塩尻広陵     15.88 (-1.5)   9   5
  86 三溝 梓乃(1) 高綱     15.88 (+2.2)   4   6
  88 上條 愛花(1) 女鳥羽     15.91 (+3.0)   1   1
  89 杉野 舞子(1) 塩尻広陵     15.98 (+0.1)   6   9
  90 池田 里汐(1) 信大附属松本     15.99 (+1.3)   3   6
  90 成田 彩乃(1) 長野北部     15.99 (+2.2)   4   7
  92 熊谷 千尋(1) 高森     16.03 (+0.2)   8   6
  93 倉澤 愛巳(1) 塩尻広陵     16.09 (+0.4)   7   7
  94 加納 樹(1) 岡谷西部     16.13 (+1.9)   2   4
  94 小宮山捺美(1) 丸子     16.13 (-1.5)   9   6
  96 種田 夏弓(1) 鉢盛     16.14 (+1.7)   5   7
  97 曽山 ちはる(1) 三郷     16.15 (+3.0)   1   2
  98 中斎 陽葵(1) 高綱     16.22 (+1.9)   2   5
  98 古厩 美音(1) 高綱     16.22 (+1.9)   2   6
 100 市川 七海(1) 浅間     16.25 (+1.3)   3   7
 101 西山 由奈(1) 三郷     16.30 (+3.0)   1   3
 102 梅沢 めぐみ(1) 穂高西     16.31 (+0.2)   8   7
 102 熊谷 美雨(1) 飯田高陵     16.31 (+2.2)   4   8
 104 胡桃 有沙(1) 穂高西     16.48 (-1.5)   9   7
 105 北原 樹奈(1) 箕輪     16.51 (+0.2)   8   8
 106 矢口 夏伎(1) 穂高西     16.52 (-1.5)   9   8
 107 戸田 美桜(1) 箕輪     16.53 (+0.7)  11   7
 108 廣島 歩佳(1) 辰野     16.56 (+3.0)   1   4
 109 松澤 澪(1) 緑ヶ丘     16.64 (+2.2)   4   9
 110 矢花 亜美花(1) 穂高西     16.65 (+0.9)  10   7
 111 松尾 果南(1) 篠ﾉ井西     16.72 (+1.9)   2   7
 112 吉野 未来(1) 篠ﾉ井西     16.79 (+1.9)   2   8
 113 井口 裕加里(1) 山辺     16.83 (+3.0)   1   5
 114 山本 千和(1) 篠ﾉ井西     17.13 (+1.9)   2   9
 115 藤本 夏海(1) 飯綱     17.22 (+3.0)   1   6
 116 斉藤 瞭(1) 梓川     17.28 (+3.0)   1   7
 117 笹川 真知楓(1) 高綱     17.46 (+3.0)   1   8
 118 赤羽 いぶき(1) 女鳥羽     17.48 (+3.0)   1   9
 119 平林 真奈(1) 裾花     17.82 (+0.4)   7   8
 120 森 まひろ(1) 塩尻広陵     18.21 (+0.4)   7   9
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決勝 6月18日 12:15

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 +0.1

 1 大澤 弥帆(3)     31.98  1 吉川 若那(3)     30.23 
ｵｵｻﾜ ﾐﾎ 梓川 ｷｯｶﾜ ﾓﾅ 女鳥羽

 2 中島 叶絢(2)     32.02  2 大木 菜緒(2)     30.53 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部 ｵｵｷ ﾅｵ 清水

 3 金子 碧(3)     32.63  3 中沢 裕美(2)     31.29 
ｶﾈｺ ｱｵｲ 鉢盛 ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾐ 鉢盛

 4 臼井 涼葉(3)     32.91  4 髙橋 侑芽乃(2)     32.02 
ｳｽｲ ｽｽﾞﾊ 女鳥羽 ﾀｶﾊｼ ﾕﾒﾉ 栄

 5 川上 実咲(1)     33.18  5 溝口 莉緒(1)     32.18 
ｶﾜｶﾐ ﾐｻｷ 山辺 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾘｵ 南箕輪

 6 上野 多恵(3)     33.42  6 中村 亜由子(2)     32.32 
ｳｴﾉ ﾀｴ 飯綱 ﾅｶﾑﾗ ｱﾕｺ 木曽町

 7 山田 千晶(1)     33.75  7 丸山 結心(1)     33.32 
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｱｷ 浅間 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳ 三郷

 8 登内 未来(2)     33.77 青木 優佳(2)
ﾄﾉｳﾁ ﾐｸ 箕輪 ｱｵｷ ﾕｶ 篠ﾉ井西

 9 中曽根 叶(1)     35.17 鈴木 舞夏(3)
ﾅｶｿﾈ ｶﾅ 伊那 ｽｽﾞｷ ﾏﾅ 赤穂

[ 3組] 風速 -1.0 [ 4組] 風速 +1.3

 1 堀内 沙紀(2)     30.43  1 川原 素代果(2)     29.11 
ﾎﾘｳﾁ ｻｷ 原 ｶﾜﾊﾗ ｿﾖｶ 長野北部

 2 原田 陽菜(3)     30.95  2 黒岩 里音(2)     29.26 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰 ｸﾛｲﾜ ﾘｵﾝ 筑摩野

 3 中村 茉椰(2)     31.00  3 古田 愛美(3)     29.27 
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾔ 南宮 ﾌﾙﾀ ﾏﾅﾐ 丘

 4 西川 亜海(2)     31.39  4 根本 樹(2)     29.69 
ﾆｼｶﾜ ﾂｸﾞﾐ 上田第五 ﾈﾓﾄ ﾐｷ 波田

 5 宮下 れな(3)     31.56  5 中山 未悠(3)     29.74 
ﾐﾔｼﾀ ﾚﾅ 菅野 ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ 長野北部

 6 上田 美海(2)     31.71  6 小須田 真子(2)     29.81 
ｳｴﾀﾞ ﾐｳ 箕輪 ｺｽﾀﾞ ﾏｺ 筑摩野

 7 橋本 菜々(3)     31.85  7 神津 美紅(3)     29.85 
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 開成 ｺｳｽﾞ ﾐｸ 長野北部

 8 望月 想(1)     32.07  8 田上 紗穂(2)     31.03 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ 穂高東 ﾀｳｴ ｻﾎ 木曽町
髙野 夢羽(2)  9 梶川 海友(3)     31.90 
ﾀｶﾉ ﾕﾒﾊ 飯綱 ｶｼﾞｶﾜ ﾐﾕ 山辺

[ 5組] 風速 +1.1 [ 6組] 風速 +0.4

 1 有田 芽生(3)     28.62  1 中村 栞菜(1)     28.57 
ｱﾘﾀ ﾒｲ 丘 ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾅ 旭町

 2 川原 穂乃果(2)     29.14  2 佐藤 優花(2)     28.76 
ｶﾜﾊﾗ ﾎﾉｶ 長野北部 ｻﾄｳ ﾕｳｶ 波田

 3 伊藤 有乃(3)     29.34  3 青田 梨世(2)     28.82 
ｲﾄｳ ﾕｳﾉ 南宮 ｱｵﾀ ﾘｾ 赤穂

 4 杉村 穂乃美(2)     29.82  4 野村 栞里(2)     29.05 
ｽｷﾞﾑﾗ ﾎﾉﾐ 女鳥羽 ﾉﾑﾗ ｼｵﾘ 菅野

 5 古畑 美空(2)     29.99  5 宮本 真花(3)     29.66 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｸ 南宮 ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅｶ 清水

 6 塩原 香葉子(3)     30.17  6 有賀 琳瑚(2)     29.70 
ｼｵﾊﾗ ｶﾖｺ 高綱 ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ 岡谷西部

 7 洞 祥子(3)     30.30  7 今野 瑠奈(2)     29.72 
ﾎﾗ ｼｮｳｺ 堀金 ｺﾝﾉ ﾙﾅ 野沢

 8 髙栁 彩香(3)     30.73  8 島貫 礼菜(2)     29.74 
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｱﾔｶ 南宮 ｼﾏﾇｷ ﾚｲﾅ 飯綱

 9 久根下 咲良(3)     30.76 福田 莉子(2)
ｸﾈｼﾀ ｻｸﾗ 山辺 ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ 堀金
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[ 7組] 風速 -1.2 [ 8組] 風速 -0.9

 1 藤沢 真愛(3)     28.88  1 宮澤 佳蓮(2)     28.78 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾏﾅ 長野北部 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 箕輪

 2 有賀 萌奈(2)     28.97  2 小嶋 織(3)     28.81 
ｱﾙｶﾞ ﾓｴﾅ 南箕輪 ｺｼﾞﾏ ﾊﾄﾘ 飯田高陵

 3 小倉 心音(3)     29.00  3 平島 麻衣(3)     29.12 
ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 赤穂 ﾋﾗｼﾏ ﾏｲ 南箕輪

 4 山本 冴(3)     29.42  4 和田 未来(3)     29.34 
ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 浅科 ﾜﾀﾞ ﾐﾗｲ 菅野

 5 木下 千花(3)     29.53  5 濱 綾華(3)     29.40 
ｷﾉｼﾀ ﾁｶ 飯田高陵 ﾊﾏ ｱﾔｶ 信明

 6 池澤 妙萌(3)     29.57  6 三浦 元海(3)     29.43 
ｲｹｻﾞﾜ ﾀｴﾓ 筑摩野 ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ 野沢

 7 上野 結生(2)     29.75  7 熊谷 真歩(2)     29.81 
ｳｴﾉ ﾕｲ 軽井沢 ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ 赤穂

 8 宮澤 乃愛(2)     30.06 中屋 遥(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 豊科北 ﾅｶﾔ ﾊﾙｶ 信大附属松本

 9 春日 如乃(2)     30.12 田中 ひかる(3)
ｶｽｶﾞ ﾕｷﾉ 赤穂 ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西

[ 9組] 風速 -0.3 [ 10組] 風速 -2.2

 1 北澤 優里愛(3)     28.00  1 山﨑 あみ(3)     28.25 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾘｱ 穂高西 ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾐ 長野北部

 2 諌山 ありさ(3)     28.41  2 倉沢 真奈(3)     28.60 
ｲｻﾔﾏ ｱﾘｻ 中野平 ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ 鉢盛

 3 氣賀澤 杏香(2)     28.50  3 中城 美佳(2)     28.86 
ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾐｶ 駒ヶ根東

 4 矢澤 瑠奈(3)     28.66  4 真野 ひな帆(3)     29.41 
ﾔｻﾞﾜ ﾙﾅ 穂高西 ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北

 5 笠原 萌愛(3)     28.89  5 篠原 花恋(3)     29.85 
ｶｻﾊﾗ ﾓｴ 豊科北 ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 岡谷東部

 6 瀧澤 美結(2)     29.52  6 宮内 萌菜(3)     29.97 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北 ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ 高森

 7 小澤 美祐(3)     29.88  7 永井 望ﾉ美(2)     30.19 
ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北 ﾅｶﾞｲ ﾉﾉﾐ 小谷

 8 小林 香絵(2)     29.96 石井 涼(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ 駒ヶ根東 ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ 高森
松村 麻央(3) 原野 茉優(3)
ﾏﾂﾑﾗ ﾏﾋﾛ 中野平 ﾊﾗﾉ ﾏﾕ 野沢

[ 11組] 風速 -1.2 [ 12組] 風速 +2.0

 1 星野 陽花里(2)     27.86  1 北岡 依生希(2)     26.97 
ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ 春富 ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那東部

 2 津幡 祐衣(2)     27.89  2 伊藤 百合菜(2)     27.32 
ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ 豊科北 ｲﾄｳ ﾕﾘﾅ 波田

 3 森脇 涼羽(2)     27.97  3 関 明日美(3)     27.42 
ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂 ｾｷ ｱｽﾐ 山ﾉ内

 4 遠藤 和泉(2)     28.54  4 山田 好恵(3)     27.43 
ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ 小海 ﾔﾏﾀﾞ ｺﾉｴ 信明

 5 木村 実夢(2)     28.76  5 中嶋 杏彩(3)     27.86 
ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ 豊科北 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 赤穂

 6 柳澤 咲稀(3)     29.05  6 清水 あかね(2)     27.95 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｻｷ 穂高東 ｼﾐｽﾞ ｱｶﾈ 東御東部

 7 加藤 こころ(3)     29.07  7 坂口 瑞季(2)     28.02 
ｶﾄｳ ｺｺﾛ 箕輪 ｻｶｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ 豊科南

 8 丸山 いより(2)     29.22  8 小平 夢加(3)     28.13 
ﾏﾙﾔﾏ ｲﾖﾘ 高森 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 伊那

 9 小山 礼華(3)     29.26 
ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 箕輪

[ 13組] 風速 -0.5 [ 14組] 風速 +2.4

 1 南山 歩乃伽(2)     26.49  1 唐澤 花実(3)     25.35 
ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ 塩尻西部 ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ 赤穂

 2 安坂 侑莉菜(3)     26.81  2 樋口 虹夏(3)     25.53 
ｱｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 明科 ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ 波田

 3 下田 花菜(3)     27.02  3 河田 璃音(3)     25.76 
ｼﾓﾀ ﾊﾅ 犀陵 ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五

 4 南澤 胡桃(2)     27.53  4 内川 未久(3)     26.29 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｸﾙﾐ 裾花 ｳﾁｶﾜ ﾐｸ 小谷

 5 荒井 奈々実(3)     27.62  5 德武 瑠夏(3)     26.70 
ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 浅間 ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金

 6 金澤 実佑(2)     27.82  6 伊藤 綾香(3)     26.87 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北 ｲﾄｳ ｱﾔｶ 裾花

 7 高嶋 凪沙(3)     28.06  7 渋沢 彩乃(3)     29.10 
ﾀｶｼﾏ ﾅｷﾞｻ 穂高西 ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五
林 知世(3)  8 田中 万葉(2)     29.46 
ﾊﾔｼ ﾁｾ 箕輪 ﾀﾅｶ ｶｽﾞﾊ 南宮
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   1 唐澤 花実(3) 赤穂     25.35 (+2.4)  14   1
   2 樋口 虹夏(3) 波田     25.53 (+2.4)  14   2
   3 河田 璃音(3) 上田第五     25.76 (+2.4)  14   3
   4 内川 未久(3) 小谷     26.29 (+2.4)  14   4
   5 南山 歩乃伽(2) 塩尻西部     26.49 (-0.5)  13   1
   6 德武 瑠夏(3) 堀金     26.70 (+2.4)  14   5
   7 安坂 侑莉菜(3) 明科     26.81 (-0.5)  13   2
   8 伊藤 綾香(3) 裾花     26.87 (+2.4)  14   6
   9 北岡 依生希(2) 伊那東部     26.97 (+2.0)  12   1
  10 下田 花菜(3) 犀陵     27.02 (-0.5)  13   3
  11 伊藤 百合菜(2) 波田     27.32 (+2.0)  12   2
  12 関 明日美(3) 山ﾉ内     27.42 (+2.0)  12   3
  13 山田 好恵(3) 信明     27.43 (+2.0)  12   4
  14 南澤 胡桃(2) 裾花     27.53 (-0.5)  13   4
  15 荒井 奈々実(3) 浅間     27.62 (-0.5)  13   5
  16 金澤 実佑(2) 豊科北     27.82 (-0.5)  13   6
  17 星野 陽花里(2) 春富     27.86 (-1.2)  11   1
  17 中嶋 杏彩(3) 赤穂     27.86 (+2.0)  12   5
  19 津幡 祐衣(2) 豊科北     27.89 (-1.2)  11   2
  20 清水 あかね(2) 東御東部     27.95 (+2.0)  12   6
  21 森脇 涼羽(2) 赤穂     27.97 (-1.2)  11   3
  22 北澤 優里愛(3) 穂高西     28.00 (-0.3)   9   1
  23 坂口 瑞季(2) 豊科南     28.02 (+2.0)  12   7
  24 高嶋 凪沙(3) 穂高西     28.06 (-0.5)  13   7
  25 小平 夢加(3) 伊那     28.13 (+2.0)  12   8
  26 山﨑 あみ(3) 長野北部     28.25 (-2.2)  10   1
  27 諌山 ありさ(3) 中野平     28.41 (-0.3)   9   2
  28 氣賀澤 杏香(2) 赤穂     28.50 (-0.3)   9   3
  29 遠藤 和泉(2) 小海     28.54 (-1.2)  11   4
  30 中村 栞菜(1) 旭町     28.57 (+0.4)   6   1
  31 倉沢 真奈(3) 鉢盛     28.60 (-2.2)  10   2
  32 有田 芽生(3) 丘     28.62 (+1.1)   5   1
  33 矢澤 瑠奈(3) 穂高西     28.66 (-0.3)   9   4
  34 佐藤 優花(2) 波田     28.76 (+0.4)   6   2
  34 木村 実夢(2) 豊科北     28.76 (-1.2)  11   5
  36 宮澤 佳蓮(2) 箕輪     28.78 (-0.9)   8   1
  37 小嶋 織(3) 飯田高陵     28.81 (-0.9)   8   2
  38 青田 梨世(2) 赤穂     28.82 (+0.4)   6   3
  39 中城 美佳(2) 駒ヶ根東     28.86 (-2.2)  10   3
  40 藤沢 真愛(3) 長野北部     28.88 (-1.2)   7   1
  41 笠原 萌愛(3) 豊科北     28.89 (-0.3)   9   5
  42 有賀 萌奈(2) 南箕輪     28.97 (-1.2)   7   2
  43 小倉 心音(3) 赤穂     29.00 (-1.2)   7   3
  44 野村 栞里(2) 菅野     29.05 (+0.4)   6   4
  44 柳澤 咲稀(3) 穂高東     29.05 (-1.2)  11   6
  46 加藤 こころ(3) 箕輪     29.07 (-1.2)  11   7
  47 渋沢 彩乃(3) 上田第五     29.10 (+2.4)  14   7
  48 川原 素代果(2) 長野北部     29.11 (+1.3)   4   1
  49 平島 麻衣(3) 南箕輪     29.12 (-0.9)   8   3
  50 川原 穂乃果(2) 長野北部     29.14 (+1.1)   5   2
  51 丸山 いより(2) 高森     29.22 (-1.2)  11   8
  52 黒岩 里音(2) 筑摩野     29.26 (+1.3)   4   2
  52 小山 礼華(3) 箕輪     29.26 (-1.2)  11   9
  54 古田 愛美(3) 丘     29.27 (+1.3)   4   3
  55 伊藤 有乃(3) 南宮     29.34 (+1.1)   5   3
  55 和田 未来(3) 菅野     29.34 (-0.9)   8   4
  57 濱 綾華(3) 信明     29.40 (-0.9)   8   5
  58 真野 ひな帆(3) 豊科北     29.41 (-2.2)  10   4
  59 山本 冴(3) 浅科     29.42 (-1.2)   7   4
  60 三浦 元海(3) 野沢     29.43 (-0.9)   8   6
  61 田中 万葉(2) 南宮     29.46 (+2.4)  14   8
  62 瀧澤 美結(2) 豊科北     29.52 (-0.3)   9   6
  63 木下 千花(3) 飯田高陵     29.53 (-1.2)   7   5
  64 池澤 妙萌(3) 筑摩野     29.57 (-1.2)   7   6
  65 宮本 真花(3) 清水     29.66 (+0.4)   6   5
  66 根本 樹(2) 波田     29.69 (+1.3)   4   4
  67 有賀 琳瑚(2) 岡谷西部     29.70 (+0.4)   6   6
  68 今野 瑠奈(2) 野沢     29.72 (+0.4)   6   7
  69 中山 未悠(3) 長野北部     29.74 (+1.3)   4   5
  69 島貫 礼菜(2) 飯綱     29.74 (+0.4)   6   8
  71 上野 結生(2) 軽井沢     29.75 (-1.2)   7   7
  72 小須田 真子(2) 筑摩野     29.81 (+1.3)   4   6
  72 熊谷 真歩(2) 赤穂     29.81 (-0.9)   8   7
  74 杉村 穂乃美(2) 女鳥羽     29.82 (+1.1)   5   4
  75 篠原 花恋(3) 岡谷東部     29.85 (-2.2)  10   5
  75 神津 美紅(3) 長野北部     29.85 (+1.3)   4   7
  77 小澤 美祐(3) 豊科北     29.88 (-0.3)   9   7
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  78 小林 香絵(2) 駒ヶ根東     29.96 (-0.3)   9   8
  79 宮内 萌菜(3) 高森     29.97 (-2.2)  10   6
  80 古畑 美空(2) 南宮     29.99 (+1.1)   5   5
  81 宮澤 乃愛(2) 豊科北     30.06 (-1.2)   7   8
  82 春日 如乃(2) 赤穂     30.12 (-1.2)   7   9
  83 塩原 香葉子(3) 高綱     30.17 (+1.1)   5   6
  84 永井 望ﾉ美(2) 小谷     30.19 (-2.2)  10   7
  85 吉川 若那(3) 女鳥羽     30.23 (+0.1)   2   1
  86 洞 祥子(3) 堀金     30.30 (+1.1)   5   7
  87 堀内 沙紀(2) 原     30.43 (-1.0)   3   1
  88 大木 菜緒(2) 清水     30.53 (+0.1)   2   2
  89 髙栁 彩香(3) 南宮     30.73 (+1.1)   5   8
  90 久根下 咲良(3) 山辺     30.76 (+1.1)   5   9
  91 原田 陽菜(3) 長峰     30.95 (-1.0)   3   2
  92 中村 茉椰(2) 南宮     31.00 (-1.0)   3   3
  93 田上 紗穂(2) 木曽町     31.03 (+1.3)   4   8
  94 中沢 裕美(2) 鉢盛     31.29 (+0.1)   2   3
  95 西川 亜海(2) 上田第五     31.39 (-1.0)   3   4
  96 宮下 れな(3) 菅野     31.56 (-1.0)   3   5
  97 上田 美海(2) 箕輪     31.71 (-1.0)   3   6
  98 橋本 菜々(3) 開成     31.85 (-1.0)   3   7
  99 梶川 海友(3) 山辺     31.90 (+1.3)   4   9
 100 大澤 弥帆(3) 梓川     31.98 (-1.5)   1   1
 101 中島 叶絢(2) 岡谷西部     32.02 (-1.5)   1   2
 101 髙橋 侑芽乃(2) 栄     32.02 (+0.1)   2   4
 103 望月 想(1) 穂高東     32.07 (-1.0)   3   8
 104 溝口 莉緒(1) 南箕輪     32.18 (+0.1)   2   5
 105 中村 亜由子(2) 木曽町     32.32 (+0.1)   2   6
 106 金子 碧(3) 鉢盛     32.63 (-1.5)   1   3
 107 臼井 涼葉(3) 女鳥羽     32.91 (-1.5)   1   4
 108 川上 実咲(1) 山辺     33.18 (-1.5)   1   5
 109 丸山 結心(1) 三郷     33.32 (+0.1)   2   7
 110 上野 多恵(3) 飯綱     33.42 (-1.5)   1   6
 111 山田 千晶(1) 浅間     33.75 (-1.5)   1   7
 112 登内 未来(2) 箕輪     33.77 (-1.5)   1   8
 113 中曽根 叶(1) 伊那     35.17 (-1.5)   1   9
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決勝 6月18日 14:25

[ 1組] [ 2組]

 1 中林 樹里(1)   2:43.05  1 塚本 萌(1)   2:46.06 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ 箕輪 ﾂｶﾓﾄ ﾓｴ 鉢盛

 2 野村 ひかり(1)   2:53.47  2 宮本 純伶(1)   2:50.16 
ﾉﾑﾗ ﾋｶﾘ 南箕輪 ﾐﾔﾓﾄ ｽﾐﾚ 清水

 3 倉田 真瑚(1)   2:54.99  3 岡 瑞希(1)   2:52.40 
ｸﾗﾀ ﾏｺ 山辺 ｵｶ ﾐｽﾞｷ 箕輪

 4 青柳 菜々美(1)   2:58.61  4 上條 美結(2)   2:53.84 
ｱｵﾔｷﾞ ﾅﾅﾐ 山辺 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐﾕ 鉢盛

 5 増塩 翔鈴(1)   3:01.26  5 御子柴 涼生(1)   2:57.75 
ﾏｽｼｵ ｶﾘﾝ 山辺 ﾐｺｼﾊﾞ ﾘｵ 筑摩野

 6 小竹 ひより(1)   3:02.78  6 尾﨑 響(2)   2:59.42 
ｵﾀｹ ﾋﾖﾘ 女鳥羽 ｵｻﾞｷ ﾋﾋﾞｷ 山辺

 7 楜澤 里美(2)   3:04.43  7 石井 悠貴(1)   2:59.53 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｻﾄﾐ 北安松川 ｲｼｲ ﾕｷ 裾花

 8 坂戸 春菜(1)   3:14.05  8 千村 莉佳子(1)   3:01.07 
ｻｶﾄ ﾊﾙﾅ 裾花 ﾁﾑﾗ ﾘｶｺ 裾花

 9 小笠原 光咲(1)   3:16.77  9 藤岡 美希(1)   3:03.25 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐｻｷ 浅間 ﾌｼﾞｵｶ ﾐｷ 女鳥羽

10 望月 咲侑(1)   3:31.09 10 井出 千晴(1)   3:05.39 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ 浅間 ｲﾃﾞ ﾁﾊﾙ 丸子
大内 柚奈(2) 11 鈴木 夏知花(2)   3:06.65 
ｵｵｳﾁ ﾕｽﾞﾅ 篠ﾉ井西 ｽｽﾞｷ ﾅﾁｶ 赤穂

[ 3組] [ 4組]

 1 小林 弓珠(1)   2:41.86  1 宮城 稚子(1)   2:39.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞ 南宮 ﾐﾔｷﾞ ﾜｶｺ 鉢盛

 2 志水 奈美希(2)   2:45.24  3 上嶋 美琴(3)   2:43.49 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾐｷ 木曽町 ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｺﾄ 梓川

 3 有賀 聖菜(2)   2:46.21  4 内堀 果南(1)   2:44.87 
ｱﾙｶﾞ ｾｲﾅ 南箕輪 ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 丸子北

 4 古旗 葵(1)   2:46.86  5 中島 偲(1)   2:45.42 
ﾌﾙﾊﾀ ｱｵｲ 戸倉上山田 ﾅｶｼﾏ ｼﾉﾌﾞ 南箕輪

 5 小林 千瑶(2)   2:49.62  6 佐野 夏穂(3)   2:46.25 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾖ 信大附属長野 ｻﾉ ﾅﾂﾎ 高社

 6 大蔵 こころ(1)   2:51.66  7 岩垂 優来(2)   2:51.23 
ｵｵｸﾗ ｺｺﾛ 赤穂 ｲﾜﾀﾞﾚ ﾕﾗ 菅野

 7 狩野 陽香(2)   2:51.95  8 小林 未央(3)   2:57.13 
ｶﾉｳ ﾊﾙｶ 丸ﾉ内 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｵ 丸子北

 8 阿部 愛羅(2)   2:52.27  9 内山 秋音(1)   3:01.25 
ｱﾍﾞ ｱｲﾗ 南宮 ｳﾁﾔﾏ ｱｶﾈ 櫻ヶ岡

 9 高木 菜々子(1)   2:53.45 伊藤 菜央(2)
ﾀｶｷﾞ ﾅﾅｺ 筑摩野 ｲﾄｳ ﾅｵ 南箕輪

10 加藤 智花(2)   3:01.06 新井 紗佑希(3)
ｶﾄｳ ﾄﾓｶ 篠ﾉ井西 ｱﾗｲ ｻﾕｷ 櫻ヶ岡
久保田 詩乃(1) 奥原 奈々香(3)
ｸﾎﾞﾀ ｳﾀﾉ 丸子北 ｵｸﾊﾗ ﾅﾅｶ 山辺

[ 5組] [ 6組]

 1 中村 綾花(1)   2:36.76  1 大川 真優(3)   2:34.35 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 鉢盛 ｵｵｶﾜ ﾏﾕ 長野北部

 2 日笠 遥(1)   2:37.38  2 宮下 紗采(2)   2:39.26 
ﾋｶﾞｻ ﾊﾙｶ 鉢盛 ﾐﾔｼﾀ ｻｱﾔ 東御東部

 3 中島 愛(2)   2:41.33  3 畑野 実優(3)   2:39.42 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾒｸﾞﾐ 菅野 ﾊﾀﾉ ﾐｳ 女鳥羽

 4 水野 香帆(1)   2:42.33  4 依田 仁美(3)   2:39.55 
ﾐｽﾞﾉ ｶﾎ 鼎 ﾖﾀﾞ ﾋﾄﾐ 軽井沢

 5 酒井 萌々香(2)   2:44.29  5 河原 瑞歩(3)   2:39.58 
ｻｶｲ ﾓﾓｶ 赤穂 ｶﾜﾊﾗ ﾐｽﾞﾎ 信大附属長野

 6 草間 遥香(2)   2:44.36  6 小平 七彩(2)   2:39.79 
ｸｻﾏ ﾊﾙｶ 筑摩野 ｺﾀﾞｲﾗ ﾅﾅｾ 野沢

 7 三木 彩夏(3)   2:44.56  7 岡澤 佳奈(2)   2:40.90 
ﾐｷ ｻﾔｶ 丘 ｵｶｻﾞﾜ ｶﾅ 裾花

 8 中村 水貴(2)   2:44.64  8 田村 玲奈(3)   2:43.52 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 丘 ﾀﾑﾗ ﾚﾅ 高社

 9 宮内 笑夢(1)   2:47.96  9 佐藤 菜乃和(2)   2:43.76 
ﾐﾔｳﾁ ｴﾑ 高森 ｻﾄｳ ﾅﾉﾜ 中野平

10 上條 舞(2)   2:49.03 10 春日 桃果(1)   2:50.96 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｲ 豊科南 ｶｽｶﾞ ﾓﾓｶ 埴生
内堀 実咲(3) 11 佐々木 美羽(1)   2:54.14 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾐｻｷ 丸子北 ｻｻｷ ﾐｳ 鼎
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[ 7組] [ 8組]

 1 高坂 珠実(3)   2:28.90  1 田中 愛珠(2)   2:33.17 
ｺｳｻｶ ﾀﾏﾐ 高綱 ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 墨坂

 2 山田 凜々花(3)   2:30.13  2 根津 円(1)   2:33.60 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾘｶ 高社 ﾈﾂ ﾏﾄﾞｶ 女鳥羽

 3 工藤 愛菜(3)   2:32.21  3 五味 礼羽(3)   2:35.01 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金 ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原

 4 寺島 花音(3)   2:33.19  4 鈴木 みのり(3)   2:35.99 
ﾃﾗｼﾏ ｶﾉﾝ 長野北部 ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 軽井沢

 5 土屋 槻里子(3)   2:36.54  5 代田 有芽(3)   2:36.31 
ﾂﾁﾔ ｷﾘｺ 飯綱 ｼﾛﾀ ﾕﾒ 飯田高陵

 6 塙 茜音(3)   2:36.96  6 木下 利奈(2)   2:37.68 
ﾊﾅﾜ ｱｶﾈ 鉢盛 ｷﾉｼﾀ ﾘﾅ 赤穂

 7 濵 彩音(1)   2:37.32  7 土屋 うらら(3)   2:39.22 
ﾊﾏ ｱﾔﾈ 上田第三 ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間

 8 小池 嶺花(1)   2:42.11  8 下村 真由(1)   2:40.92 
ｺｲｹ ﾚｲｶ 原 ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 丸子

 9 篠田 結衣(2)   2:43.17  9 吉原 凜花(3)   2:42.39 
ｼﾉﾀﾞ ﾕｲ 筑摩野 ﾖｼﾊﾗ ﾘﾝｶ 中野平

10 中原 彩絵(2)   2:44.79 10 岩村 有紀(3)   2:46.35 
ﾅｶﾊﾗ ｻｴ 春富 ｲﾜﾑﾗ ｱｷ 飯綱

11 上條 優里(3)   2:45.10 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕﾘ 鉢盛

[ 9組]

 1 小山 莉那(3)   2:20.37 
ｺﾔﾏ ﾘﾅ 菅野

 2 高木 更紗(3)   2:24.52 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五

 3 宮澤 美裕(3)   2:26.31 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕ 川中島

 4 宮澤 紅葉(3)   2:27.25 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野

 5 中山 詩野(3)   2:27.73 
ﾅｶﾔﾏ ｼﾉ 信大附属松本

 6 吉川 凜(2)   2:29.53 
ﾖｼｶﾜ ﾘﾝ 丘

 7 北澤 向日葵(3)   2:35.58 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾏﾜﾘ 中野平

 8 翠川 由理佳(3)   2:36.43 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕﾘｶ 戸倉上山田

 9 大槻 美亜(3)   2:37.31 
ｵｵﾂｷ ﾐｱ 箕輪

10 野田 越百(3)   2:45.50 
ﾉﾀﾞ ｺｽﾓ 中野平
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   1 小山 莉那(3) 菅野     2:20.37   9   1
   2 高木 更紗(3) 上田第五     2:24.52   9   2
   3 宮澤 美裕(3) 川中島     2:26.31   9   3
   4 宮澤 紅葉(3) 辰野     2:27.25   9   4
   5 中山 詩野(3) 信大附属松本     2:27.73   9   5
   6 高坂 珠実(3) 高綱     2:28.90   7   1
   7 吉川 凜(2) 丘     2:29.53   9   6
   8 山田 凜々花(3) 高社     2:30.13   7   2
   9 工藤 愛菜(3) 堀金     2:32.21   7   3
  10 田中 愛珠(2) 墨坂     2:33.17   8   1
  11 寺島 花音(3) 長野北部     2:33.19   7   4
  12 根津 円(1) 女鳥羽     2:33.60   8   2
  13 大川 真優(3) 長野北部     2:34.35   6   1
  14 五味 礼羽(3) 原     2:35.01   8   3
  15 北澤 向日葵(3) 中野平     2:35.58   9   7
  16 鈴木 みのり(3) 軽井沢     2:35.99   8   4
  17 代田 有芽(3) 飯田高陵     2:36.31   8   5
  18 翠川 由理佳(3) 戸倉上山田     2:36.43   9   8
  19 土屋 槻里子(3) 飯綱     2:36.54   7   5
  20 中村 綾花(1) 鉢盛     2:36.76   5   1
  21 塙 茜音(3) 鉢盛     2:36.96   7   6
  22 大槻 美亜(3) 箕輪     2:37.31   9   9
  23 濵 彩音(1) 上田第三     2:37.32   7   7
  24 日笠 遥(1) 鉢盛     2:37.38   5   2
  25 木下 利奈(2) 赤穂     2:37.68   8   6
  26 土屋 うらら(3) 浅間     2:39.22   8   7
  27 宮下 紗采(2) 東御東部     2:39.26   6   2
  28 宮城 稚子(1) 鉢盛     2:39.37   4   1
  29 畑野 実優(3) 女鳥羽     2:39.42   6   3
  30 依田 仁美(3) 軽井沢     2:39.55   6   4
  31 河原 瑞歩(3) 信大附属長野     2:39.58   6   5
  32 小平 七彩(2) 野沢     2:39.79   6   6
  33 岡澤 佳奈(2) 裾花     2:40.90   6   7
  34 下村 真由(1) 丸子     2:40.92   8   8
  35 中島 愛(2) 菅野     2:41.33   5   3
  36 小林 弓珠(1) 南宮     2:41.86   3   1
  37 小池 嶺花(1) 原     2:42.11   7   8
  38 水野 香帆(1) 鼎     2:42.33   5   4
  39 吉原 凜花(3) 中野平     2:42.39   8   9
  40 中林 樹里(1) 箕輪     2:43.05   1   1
  41 篠田 結衣(2) 筑摩野     2:43.17   7   9
  42 上嶋 美琴(3) 梓川     2:43.49   4   3
  43 田村 玲奈(3) 高社     2:43.52   6   8
  44 佐藤 菜乃和(2) 中野平     2:43.76   6   9
  45 酒井 萌々香(2) 赤穂     2:44.29   5   5
  46 草間 遥香(2) 筑摩野     2:44.36   5   6
  47 三木 彩夏(3) 丘     2:44.56   5   7
  48 中村 水貴(2) 丘     2:44.64   5   8
  49 中原 彩絵(2) 春富     2:44.79   7  10
  50 内堀 果南(1) 丸子北     2:44.87   4   4
  51 上條 優里(3) 鉢盛     2:45.10   7  11
  52 志水 奈美希(2) 木曽町     2:45.24   3   2
  53 中島 偲(1) 南箕輪     2:45.42   4   5
  54 野田 越百(3) 中野平     2:45.50   9  10
  55 塚本 萌(1) 鉢盛     2:46.06   2   1
  56 有賀 聖菜(2) 南箕輪     2:46.21   3   3
  57 佐野 夏穂(3) 高社     2:46.25   4   6
  58 岩村 有紀(3) 飯綱     2:46.35   8  10
  59 古旗 葵(1) 戸倉上山田     2:46.86   3   4
  60 宮内 笑夢(1) 高森     2:47.96   5   9
  61 上條 舞(2) 豊科南     2:49.03   5  10
  62 小林 千瑶(2) 信大附属長野     2:49.62   3   5
  63 宮本 純伶(1) 清水     2:50.16   2   2
  64 春日 桃果(1) 埴生     2:50.96   6  10
  65 岩垂 優来(2) 菅野     2:51.23   4   7
  66 大蔵 こころ(1) 赤穂     2:51.66   3   6
  67 狩野 陽香(2) 丸ﾉ内     2:51.95   3   7
  68 阿部 愛羅(2) 南宮     2:52.27   3   8
  69 岡 瑞希(1) 箕輪     2:52.40   2   3
  70 高木 菜々子(1) 筑摩野     2:53.45   3   9
  71 野村 ひかり(1) 南箕輪     2:53.47   1   2
  72 上條 美結(2) 鉢盛     2:53.84   2   4
  73 佐々木 美羽(1) 鼎     2:54.14   6  11
  74 倉田 真瑚(1) 山辺     2:54.99   1   3
  75 小林 未央(3) 丸子北     2:57.13   4   8
  76 御子柴 涼生(1) 筑摩野     2:57.75   2   5
  77 青柳 菜々美(1) 山辺     2:58.61   1   4

女子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 5943
 7976
 7471
 7180

組 順位
 7223
 4680

 5670
 7295
 5671
 7895

 6440
 5151
 6680
 4946

 5198
 7420
 7440
 8016

 5124
 4217
 8436
 4757

 4390
 7421
 7286
 4215

 4634
 7423
 8244
 4141

 7210
 5062
 7891
 8651

 6180
 4085
 5740
 4461

 5150
 5103
 8247
 7268

 5127
 8002
 7246
 7377

 7435
 6280
 8069
 5121

 6465
 6441
 8179
 4499

 4764
 8383
 6662
 6165

 7426
 8059
 5148
 5197

 7049
 5085
 8001
 7248

 6946
 4780
 7235
 8232

 4497
 7249
 7154

 8064
 7445
 8650
 7161



  78 尾﨑 響(2) 山辺     2:59.42   2   6
  79 石井 悠貴(1) 裾花     2:59.53   2   7
  80 加藤 智花(2) 篠ﾉ井西     3:01.06   3  10
  81 千村 莉佳子(1) 裾花     3:01.07   2   8
  82 内山 秋音(1) 櫻ヶ岡     3:01.25   4   9
  83 増塩 翔鈴(1) 山辺     3:01.26   1   5
  84 小竹 ひより(1) 女鳥羽     3:02.78   1   6
  85 藤岡 美希(1) 女鳥羽     3:03.25   2   9
  86 楜澤 里美(2) 北安松川     3:04.43   1   7
  87 井出 千晴(1) 丸子     3:05.39   2  10
  88 鈴木 夏知花(2) 赤穂     3:06.65   2  11
  89 坂戸 春菜(1) 裾花     3:14.05   1   8
  90 小笠原 光咲(1) 浅間     3:16.77   1   9
  91 望月 咲侑(1) 浅間     3:31.09   1  10

女子

800m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 5853
 5751
 5452
 7153

組 順位
 8701
 5748

 8221
 5754
 4149
 4152

 7297
 7299
 6782
 4464



決勝 6月18日 14:00

[ 1組] [ 2組]

 1 平松 愛純(1)    5:31.6  1 中村 柚音(1)    5:13.8 
ﾋﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 箕輪 ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾈ 箕輪

 2 淀 葉月(1)    5:41.5  2 森 ほのか(1)    5:26.1 
ﾖﾄﾞ ﾊﾂﾞｷ 小谷 ﾓﾘ ﾎﾉｶ 春富

 3 西村 凪(1)    5:43.7  3 淀 小南津(1)    5:29.5 
ﾆｼﾑﾗ ﾅｷﾞ 山辺 ﾖﾄﾞ ｺﾅﾂ 川中島

 4 池上 遼海(1)    5:46.6  4 西村 歩華(1)    5:31.7 
ｲｹｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 南箕輪 ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ 高森

 5 渡邉 葵(1)    5:47.0  5 有賀 由紀恵(3)    5:33.2 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵｲ 川中島 ｱﾙｶﾞ ﾕｷｴ 箕輪

 6 丸山 未記(1)    5:47.7  6 矢﨑 萌夏(2)    5:36.4 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｷ 長野東部 ﾔｻﾞｷ ﾓｴｶ 岡谷東部

 7 山﨑 友紀(1)    5:52.0  7 伊藤 寿理亜(3)    5:37.0 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 墨坂 ｲﾄｳ ｼﾞｭﾘｱ 飯綱

 8 植木 みずは(3)    5:52.7  8 廣部 梨花(2)    5:39.9 
ｳｴｷ ﾐｽﾞﾊ 丘 ﾋﾛﾍﾞ ﾘﾝｶ 高綱

 9 丸山 暖乃(2)    5:54.1  9 佐藤 遥菜(2)    5:40.5 
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾉ 軽井沢 ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ 山ﾉ内

10 西牧 そら(2)    5:59.2 10 金子 陽南(1)    5:42.3 
ﾆｼﾏｷ ｿﾗ 清水 ｶﾈｺ ﾊﾙﾅ 緑ヶ丘

11 渡辺 佳音(3)    6:02.7 11 田中 彩野(2)    5:43.0 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾉﾝ 丘 ﾀﾅｶ ｱﾔﾉ 裾花

12 齋藤 あゆり(3)    6:03.1 12 清水 愛巴(2)    5:53.1 
ｻｲﾄｳ ｱﾕﾘ 梓川 ｼﾐｽﾞ ﾏﾅﾊ 鉢盛

13 中藤 夏葵(3)    6:05.8 13 一之瀬 明希(2)    5:55.8 
ﾅｶﾌｼﾞ ﾅﾂｷ 旭町 ｲﾁﾉｾ ｱｷ 菅野

14 常田 美織(2)    6:13.0 14 山田 萌生(2)    5:59.8 
ﾄｷﾀﾞ ﾐｵﾘ 丘 ﾔﾏﾀﾞ ﾓｴﾐ 信大附属長野

15 富樫 葉月(1)    6:32.2 15 杉本 梨緒(2)    6:02.0 
ﾄｶﾞｼﾊﾂﾞｷ 筑摩野 ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｵ 箕輪

16 保月 香乃(1)    6:45.9 16 山﨑 心優(3)    6:04.1 
ﾎﾂﾞｷ ｶﾉ 筑摩野 ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾕ 長野東部
西﨑 楓音(1) 17 倉島 美桜(3)    6:18.4 
ﾆｼｻﾞｷ ﾌｳﾈ 飯綱 ｸﾗｼﾏ ﾐｵ 川中島
赤羽 菜杏(1)
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 高森

[ 3組] [ 4組]

 1 伊藤 花織(3)    5:05.8  1 松原 月歌(2)    5:03.9 
ｲﾄｳ ｶｵﾘ 菅野 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾂｷｶ 信大附属松本

 2 永田 千穂里(3)    5:15.1  2 宮澤 実亜(1)    5:06.4 
ﾅｶﾞﾀ ﾁﾎﾘ 高綱 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｱ 川中島

 3 飯森 瑠花(2)    5:16.0  3 牧内 愛華(1)    5:08.4 
ｲｲﾓﾘ ﾙｶ 堀金 ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 丸子北

 4 宮島 よしの(3)    5:16.2  4 滝澤 朱莉(2)    5:08.7 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾖｼﾉ 飯綱 ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾘ 駒ヶ根東

 5 一本木 楓(2)    5:17.1  5 中山 琉那(3)    5:10.3 
ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ｶｴﾃﾞ 丘 ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ 浅間

 6 上島 沙稀(3)    5:23.1  6 松下 朋佳(1)    5:10.5 
ｶﾐｼﾞﾏ ｻｷ 筑摩野 ﾏﾂｼﾀ  ﾄﾓｶ ISｼﾞｭﾆｱ

 7 臼井 羽耶(2)    5:23.9  7 平出 藍未(3)    5:12.9 
ｳｽｲ ﾊﾔ 上田第四 ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｲﾐ 富士見

 8 小澤 美鈴(3)    5:29.1  8 瀬戸 郁美(2)    5:18.4 
ｵｻﾞﾜ ﾐｽｽﾞ 菅野 ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野

 9 名柄 香里(3)    5:33.6  9 山口 智美(2)    5:19.7 
ﾅｶﾞﾗ ｶｵﾘ 長野東部 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ 山辺

10 田尻 凉夏(3)    5:37.9 10 伊藤 心子(2)    5:19.9 
ﾀｼﾞﾘ ｽｽﾞｶ 高社 ｲﾄｳ ｺｺﾛｺ 菅野

11 日野 まほろ(3)    5:38.1 11 松崎 紫月(2)    5:25.2 
ﾋﾉ ﾏﾎﾛ 箕輪 ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 塩尻広陵

12 中島 遥佳(2)    5:41.7 12 近藤 美保(2)    5:28.1 
ﾅｶｼﾏ ﾊﾙｶ 信明 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ 塩尻広陵

13 髙野 美穂(2)    5:45.6 13 小岸 馨(3)    5:29.5 
ﾀｶﾉ ﾐﾎ 飯綱 ｺｷﾞｼ ｶｵﾙ 穂高西

14 明間 礼峰(3)    5:53.6 14 高橋 凜(3)    5:31.9 
ｱｹﾏ ｱﾔﾈ 鉢盛 ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 赤穂

15 柳澤 華恋(3)    6:04.3 15 千葉 恭子(3)    5:36.8 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五 ﾁﾊﾞ ｷｮｳｺ 穂高西
中山 春菜(3) 16 西沢 亜美(3)    5:38.0 
ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾅ 三郷 ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾐ 穂高西
佐藤 京都(2) 竹岡 紗代(1)
ｻﾄｳ ｹｲﾄ 箕輪 ﾀｹｵｶ ｻﾖ 堀金

女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4  8005

13  6853

14  8705

9  8065

12  5963

7  5516

15  4951

17  6463

10  4228

2  6941

3  6468

1  7376

6  7068

11  6443

18  7258

5  7261

8  5191
欠場

16  8375
欠場

記録／備考
9  8000

No. 氏  名 所属名

10  8168

8  5962

11  8382

5  8021

7  7637

6  5196

3  7185

12  5011

2  8592

17  5744

13  7442

16  7234

15  6164

1  7995

14  5500

4  5950

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
17  7228

15  7182

No.

6  6687

8  5199

2  6442

4  7241

9  4659

11  7219

10  5497

7  5149

 7441

5  8012

16  7015

順

6

13  4682

12  5205

1  8624

欠場
3  7993

欠場

1  6721

14

記録／備考
8  7456

2  5961

所属名氏  名

12  8251

 4500

17  4142

7  7981

3  8706

11  7921

16  7230

4  6475

14  6474

9  6599

13  8238

5  6602

15  6601

10  6689
欠場



[ 5組]

 1 久保田 絢乃(3)    4:43.1 
ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾉ 丸子北

 2 小原 茉莉(3)    4:44.3 
ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 赤穂

 3 高松 いずみ(3)    4:46.5 
ﾀｶﾏﾂ ｲｽﾞﾐ 開田

 4 宮澤 花奈実(3)    4:49.9 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野

 5 千葉 麻里子(2)    4:52.6 
ﾁﾊﾞ ﾏﾘｺ 飯田西

 6 和田 帆香(3)    4:56.5 
ﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ 川中島

 7 堀内 あかり(3)    5:00.2 
ﾎﾘｳﾁ ｱｶﾘ 川中島

 8 五味 叶花(2)    5:02.7 
ｺﾞﾐ ｷｮｳｶ 富士見

 9 高野 桜楽(3)    5:04.1 
ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 戸倉上山田

10 塚原 里沙(2)    5:08.8 
ﾂｶﾊﾗ ﾘｻ 筑摩野

11 金子 咲良(3)    5:11.1 
ｶﾈｺ ｻｸﾗ 緑ヶ丘

12 稲垣 和奏(3)    5:11.6 
ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 赤穂

13 宮本 蘭々(2)    5:19.1 
ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 上田第六

14 田中 実菜子(3)    5:32.4 
ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 永明
和田 真菜(3)
ﾜﾀﾞ ﾏﾅ 川中島
安永 友麻(3)
ﾔｽﾅｶﾞ ﾕｳﾏ 穂高西

女子

1500m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

11  4496

10  8235

8  6303

9  7218

12  8580

5  5944

13  5960

3  7925

6  4762

1  7262

16  8600

4  8241

2  4700

14  7785

7  5942
欠場

15  6604
欠場



   1 久保田 絢乃(3) 丸子北     4:43.1   5   1
   2 小原 茉莉(3) 赤穂     4:44.3   5   2
   3 高松 いずみ(3) 開田     4:46.5   5   3
   4 宮澤 花奈実(3) 菅野     4:49.9   5   4
   5 千葉 麻里子(2) 飯田西     4:52.6   5   5
   6 和田 帆香(3) 川中島     4:56.5   5   6
   7 堀内 あかり(3) 川中島     5:00.2   5   7
   8 五味 叶花(2) 富士見     5:02.7   5   8
   9 松原 月歌(2) 信大附属松本     5:03.9   4   1
  10 高野 桜楽(3) 戸倉上山田     5:04.1   5   9
  11 伊藤 花織(3) 菅野     5:05.8   3   1
  12 宮澤 実亜(1) 川中島     5:06.4   4   2
  13 牧内 愛華(1) 丸子北     5:08.4   4   3
  14 滝澤 朱莉(2) 駒ヶ根東     5:08.7   4   4
  15 塚原 里沙(2) 筑摩野     5:08.8   5  10
  16 中山 琉那(3) 浅間     5:10.3   4   5
  17 松下 朋佳(1) ISｼﾞｭﾆｱ     5:10.5   4   6
  18 金子 咲良(3) 緑ヶ丘     5:11.1   5  11
  19 稲垣 和奏(3) 赤穂     5:11.6   5  12
  20 平出 藍未(3) 富士見     5:12.9   4   7
  21 中村 柚音(1) 箕輪     5:13.8   2   1
  22 永田 千穂里(3) 高綱     5:15.1   3   2
  23 飯森 瑠花(2) 堀金     5:16.0   3   3
  24 宮島 よしの(3) 飯綱     5:16.2   3   4
  25 一本木 楓(2) 丘     5:17.1   3   5
  26 瀬戸 郁美(2) 辰野     5:18.4   4   8
  27 宮本 蘭々(2) 上田第六     5:19.1   5  13
  28 山口 智美(2) 山辺     5:19.7   4   9
  29 伊藤 心子(2) 菅野     5:19.9   4  10
  30 上島 沙稀(3) 筑摩野     5:23.1   3   6
  31 臼井 羽耶(2) 上田第四     5:23.9   3   7
  32 松崎 紫月(2) 塩尻広陵     5:25.2   4  11
  33 森 ほのか(1) 春富     5:26.1   2   2
  34 近藤 美保(2) 塩尻広陵     5:28.1   4  12
  35 小澤 美鈴(3) 菅野     5:29.1   3   8
  36 淀 小南津(1) 川中島     5:29.5   2   3
  36 小岸 馨(3) 穂高西     5:29.5   4  13
  38 平松 愛純(1) 箕輪     5:31.6   1   1
  39 西村 歩華(1) 高森     5:31.7   2   4
  40 高橋 凜(3) 赤穂     5:31.9   4  14
  41 田中 実菜子(3) 永明     5:32.4   5  14
  42 有賀 由紀恵(3) 箕輪     5:33.2   2   5
  43 名柄 香里(3) 長野東部     5:33.6   3   9
  44 矢﨑 萌夏(2) 岡谷東部     5:36.4   2   6
  45 千葉 恭子(3) 穂高西     5:36.8   4  15
  46 伊藤 寿理亜(3) 飯綱     5:37.0   2   7
  47 田尻 凉夏(3) 高社     5:37.9   3  10
  48 西沢 亜美(3) 穂高西     5:38.0   4  16
  49 日野 まほろ(3) 箕輪     5:38.1   3  11
  50 廣部 梨花(2) 高綱     5:39.9   2   8
  51 佐藤 遥菜(2) 山ﾉ内     5:40.5   2   9
  52 淀 葉月(1) 小谷     5:41.5   1   2
  53 中島 遥佳(2) 信明     5:41.7   3  12
  54 金子 陽南(1) 緑ヶ丘     5:42.3   2  10
  55 田中 彩野(2) 裾花     5:43.0   2  11
  56 西村 凪(1) 山辺     5:43.7   1   3
  57 髙野 美穂(2) 飯綱     5:45.6   3  13
  58 池上 遼海(1) 南箕輪     5:46.6   1   4
  59 渡邉 葵(1) 川中島     5:47.0   1   5
  60 丸山 未記(1) 長野東部     5:47.7   1   6
  61 山﨑 友紀(1) 墨坂     5:52.0   1   7
  62 植木 みずは(3) 丘     5:52.7   1   8
  63 清水 愛巴(2) 鉢盛     5:53.1   2  12
  64 明間 礼峰(3) 鉢盛     5:53.6   3  14
  65 丸山 暖乃(2) 軽井沢     5:54.1   1   9
  66 一之瀬 明希(2) 菅野     5:55.8   2  13
  67 西牧 そら(2) 清水     5:59.2   1  10
  68 山田 萌生(2) 信大附属長野     5:59.8   2  14
  69 杉本 梨緒(2) 箕輪     6:02.0   2  15
  70 渡辺 佳音(3) 丘     6:02.7   1  11
  71 齋藤 あゆり(3) 梓川     6:03.1   1  12
  72 山﨑 心優(3) 長野東部     6:04.1   2  16
  73 柳澤 華恋(3) 上田第五     6:04.3   3  15
  74 中藤 夏葵(3) 旭町     6:05.8   1  13
  75 常田 美織(2) 丘     6:13.0   1  14
  76 倉島 美桜(3) 川中島     6:18.4   2  17
  77 富樫 葉月(1) 筑摩野     6:32.2   1  15

女子
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  78 保月 香乃(1) 筑摩野     6:45.9   1  16
備考

女子

組 順位
 7261

1500m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



決勝 6月18日  9:00

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +2.0

 1 竹花 萌百果(2)     19.61  1 伊藤 鈴音(3)     18.14 
ﾀｹﾊﾅ ﾓﾓｶ 裾花 ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ 竜東

 2 廣瀬 綾菜(3)     20.58  2 木下 愛梨(2)     18.82 
ﾋﾛｾ ｱﾔﾅ 波田 ｷﾉｼﾀ ｱｲﾘ 赤穂

 3 赤羽 稀帆(3)     20.71  3 伊藤 朱里(2)     18.99 
ｱｶﾊﾈ ｷﾎ 箕輪 ｲﾄｳ ｱｶﾘ 三郷

 4 黒川 怜(2)     20.96  4 下山 千佳(3)     19.47 
ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 南宮 ｼﾓﾔﾏ ﾁｶ 信大附属松本

 5 原田 彩伽(2)     21.40  5 小池 美月(3)     19.52 
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔｶ 長野北部 ｺｲｹ ﾐﾂﾞｷ 赤穂

 6 岸田 葉月(1)     21.71  6 有賀 恵美(3)     19.97 
ｷｼﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ 浅間 ｱﾙｶﾞ ｴﾐ 箕輪

 7 宇田 唯乃(2)     22.26  7 清水 綺良々(3)     21.69 
ｳﾀﾞ ﾕｲﾉ 南宮 ｼﾐｽﾞ ｷﾗﾗ 飯田高陵

 8 小林 美菜子(1)     23.14  8 大久保 唯菜(1)     25.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅｺ 浅間 ｵｵｸﾎﾞ ﾕｲﾅ 山辺

 9 小林 美斐(2)     23.58 飯森 みさと(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｱﾔ 南宮 ｲｲﾓﾘ ﾐｻﾄ 筑摩野

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 -1.2

 1 柳澤 結月(2)     18.54  1 松村 美咲(2)     17.95 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂｷ 三郷 ﾏﾂﾑﾗ ﾐｻｷ 赤穂

 2 添田 聖良(3)     18.57  2 髙尾 玲良(1)     18.24 
ｿｴﾀﾞ ｾｲﾗ 信大附属松本 ﾀｶｵ ﾚｲﾗ 上田第一

 3 石井 碧海(3)     18.80  3 赤羽 玲南(3)     18.39 
ｲｼｲ ｱｵｲ 柳町 ｱｶﾊﾈ ﾚﾅ 山辺

 4 牧内 沙樹(3)     18.84  4 栗田 怜奈(2)     18.44 
ﾏｷｳﾁ ｻｷ 緑ヶ丘 ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間

 5 神頭 那奈(3)     18.91  5 澁谷 果歩(3)     18.53 
ｺｳｽﾞ ﾅﾅ 長野東部 ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部

 6 戸田 巳琴(2)     19.40  6 塩原 琴葉(3)     18.63 
ﾄﾀﾞ ﾐｺﾄ 木曽町 ｼｵﾊﾗ ｺﾄﾊ 鉢盛

 7 瀬川 優月(2)     19.61  7 小林 明日架(3)     18.71 
ｾｶﾞﾜ ﾕﾂﾞｷ 高綱 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 東御東部

 8 滝澤 遥香(1)     21.51  8 八田 萌愛(2)     19.17 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 上田第一 ﾊｯﾀ ﾓｴｶ 大野川
依田 智恵梨(2) 翠川 明日香(3)
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｱｽｶ 上田第一

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 -1.4

 1 金子 結香(2)     17.55  1 宮下 華乃(2)     16.76 
ｶﾈｺ ﾕｳｶ 伊那 ﾐﾔｼﾀ ｶﾉ 坂城

 2 丸山 実優(2)     17.76  2 池野 佳帆(2)     17.10 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北 ｲｹﾉ ｶﾎ 豊丘

 3 宮坂 麻絢(3)     18.02  3 原 知愛(1)     17.18 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 岡谷東部 ﾊﾗ ﾁﾅﾘ 北安松川

 4 宮坂 なな(3)     18.04  4 今村 詩乃(3)     17.27 
ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ 岡谷東部 ｲﾏﾑﾗ ｼﾉ 緑ヶ丘

 5 青木 梨乃(3)     18.08  5 寺島 玲雅(3)     17.56 
ｱｵｷ ﾘﾉ 梓川 ﾃﾗｼﾏ ﾚｲｶﾞ 長野東部

 6 赤羽 澄香(3)     18.32  6 酒井 歩美(3)     17.61 
ｱｶﾊﾈ ｽﾐｶ 旭町 ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部

 7 安藤 和奏(3)     18.58  7 田中 捺未(2)     17.70 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾜｶﾅ 堀金 ﾀﾅｶ ﾅﾂﾐ 坂城

 8 平田 朱音(3)     18.84  8 神山 智恵(3)     17.73 
ﾋﾗﾀ ｱｶﾈ 穂高西 ｶﾐﾔﾏ ﾄﾓｴ 木曽町
髙木 陽香(3)  9 白井 鈴(3)     18.77 
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙｶ 信明 ｼﾗｲ ﾘﾝ 上田第一

[ 7組] 風速 +0.8

 1 林 千尋(3)     14.95 
ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 伊那

 2 塚田 菜々(2)     15.01 
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東

 3 中津 晴葉(2)     15.47 
ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ 更北

 4 深澤 あまね(2)     15.75 
ﾌｶｻﾜ ｱﾏﾈ 旭町

 5 垣内 鈴(3)     15.97 
ｶｷｳﾁ ﾚｲ 箕輪

 6 内山 彩夏(3)     16.06 
ｳﾁﾔﾏ ｻﾔｶ 櫻ヶ岡
田中 風紗音(3)
ﾀﾅｶ ｶｻﾞﾈ 芦原
麻原 優花(3)
ｱｻﾊﾗ ﾕｳｶ 清水
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   1 林 千尋(3) 伊那     14.95 (+0.8)   7   1
   2 塚田 菜々(2) 小諸東     15.01 (+0.8)   7   2
   3 中津 晴葉(2) 更北     15.47 (+0.8)   7   3
   4 深澤 あまね(2) 旭町     15.75 (+0.8)   7   4
   5 垣内 鈴(3) 箕輪     15.97 (+0.8)   7   5
   6 内山 彩夏(3) 櫻ヶ岡     16.06 (+0.8)   7   6
   7 宮下 華乃(2) 坂城     16.76 (-1.4)   6   1
   8 池野 佳帆(2) 豊丘     17.10 (-1.4)   6   2
   9 原 知愛(1) 北安松川     17.18 (-1.4)   6   3
  10 今村 詩乃(3) 緑ヶ丘     17.27 (-1.4)   6   4
  11 金子 結香(2) 伊那     17.55 (-0.5)   5   1
  12 寺島 玲雅(3) 長野東部     17.56 (-1.4)   6   5
  13 酒井 歩美(3) 岡谷西部     17.61 (-1.4)   6   6
  14 田中 捺未(2) 坂城     17.70 (-1.4)   6   7
  15 神山 智恵(3) 木曽町     17.73 (-1.4)   6   8
  16 丸山 実優(2) 豊科北     17.76 (-0.5)   5   2
  17 松村 美咲(2) 赤穂     17.95 (-1.2)   4   1
  18 宮坂 麻絢(3) 岡谷東部     18.02 (-0.5)   5   3
  19 宮坂 なな(3) 岡谷東部     18.04 (-0.5)   5   4
  20 青木 梨乃(3) 梓川     18.08 (-0.5)   5   5
  21 伊藤 鈴音(3) 竜東     18.14 (+2.0)   2   1
  22 髙尾 玲良(1) 上田第一     18.24 (-1.2)   4   2
  23 赤羽 澄香(3) 旭町     18.32 (-0.5)   5   6
  24 赤羽 玲南(3) 山辺     18.39 (-1.2)   4   3
  25 栗田 怜奈(2) 浅間     18.44 (-1.2)   4   4
  26 澁谷 果歩(3) 伊那東部     18.53 (-1.2)   4   5
  27 柳澤 結月(2) 三郷     18.54 (-0.8)   3   1
  28 添田 聖良(3) 信大附属松本     18.57 (-0.8)   3   2
  29 安藤 和奏(3) 堀金     18.58 (-0.5)   5   7
  30 塩原 琴葉(3) 鉢盛     18.63 (-1.2)   4   6
  31 小林 明日架(3) 東御東部     18.71 (-1.2)   4   7
  32 白井 鈴(3) 上田第一     18.77 (-1.4)   6   9
  33 石井 碧海(3) 柳町     18.80 (-0.8)   3   3
  34 木下 愛梨(2) 赤穂     18.82 (+2.0)   2   2
  35 牧内 沙樹(3) 緑ヶ丘     18.84 (-0.8)   3   4
  35 平田 朱音(3) 穂高西     18.84 (-0.5)   5   8
  37 神頭 那奈(3) 長野東部     18.91 (-0.8)   3   5
  38 伊藤 朱里(2) 三郷     18.99 (+2.0)   2   3
  39 八田 萌愛(2) 大野川     19.17 (-1.2)   4   8
  40 戸田 巳琴(2) 木曽町     19.40 (-0.8)   3   6
  41 下山 千佳(3) 信大附属松本     19.47 (+2.0)   2   4
  42 小池 美月(3) 赤穂     19.52 (+2.0)   2   5
  43 竹花 萌百果(2) 裾花     19.61 (+2.0)   1   1
  43 瀬川 優月(2) 高綱     19.61 (-0.8)   3   7
  45 有賀 恵美(3) 箕輪     19.97 (+2.0)   2   6
  46 廣瀬 綾菜(3) 波田     20.58 (+2.0)   1   2
  47 赤羽 稀帆(3) 箕輪     20.71 (+2.0)   1   3
  48 黒川 怜(2) 南宮     20.96 (+2.0)   1   4
  49 原田 彩伽(2) 長野北部     21.40 (+2.0)   1   5
  50 滝澤 遥香(1) 上田第一     21.51 (-0.8)   3   8
  51 清水 綺良々(3) 飯田高陵     21.69 (+2.0)   2   7
  52 岸田 葉月(1) 浅間     21.71 (+2.0)   1   6
  53 宇田 唯乃(2) 南宮     22.26 (+2.0)   1   7
  54 小林 美菜子(1) 浅間     23.14 (+2.0)   1   8
  55 小林 美斐(2) 南宮     23.58 (+2.0)   1   9
  56 大久保 唯菜(1) 山辺     25.14 (+2.0)   2   8
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 7661
 7378
 8641
 4597
 7066
 7162

 8083
 5495
 7574

 8129
 4145

 4729
 6288

 7070
 8011
 5435
 4730
 8543
 6787
 8608

都道府県
 8081
 4299
 6006

順位組所属名 記録（風） 備考

タイムレース

順位 No. 氏  名

女子

100mH(0.762m)



決勝 6月18日  9:30

 ３回の
 最高記録

北原 小遥(1)    x   4.85   4.68    4.85    4.85 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富   +2.6   +1.2    +2.6    +2.6
栗原 すず(1)   3.49   4.18   4.08    4.18    4.18 
ｸﾘﾊﾗ ｽｽﾞ 大町第一   -0.9   +0.5   +0.9    +0.5    +0.5
佐伯 三葉(1)   3.84   4.00   4.00    4.00    4.00 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢   +2.3   +1.3   +2.4    +1.3    +1.3
柳澤 優羽(1)   3.89   3.64   4.00    4.00    4.00 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 上田第五   +0.4   +1.3   +1.2    +1.2    +1.2
里見 優(1)   3.89   3.99   3.98    3.99    3.99 
ｻﾄﾐ ﾕｳ 塩尻西部   +0.6   +0.8   -0.3    +0.8    +0.8
有賀 雪乃(1)   3.92   3.78   3.82    3.92    3.92 
ｱﾙｶﾞ ﾕｷﾉ 南箕輪   +1.6   +2.3   +0.4    +1.6    +1.6
二村 海咲(1)   3.91   3.88   3.71    3.91    3.91 
ﾆﾑﾗ ﾐｻｷ 穂高西   +0.2   +1.2   +2.9    +0.2    +0.2
栗林 月碧(1)    x   3.90   3.75    3.90    3.90 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾙﾉｱ 南宮   +2.9   +2.1    +2.9    +2.9
林 思来(1)   3.83   3.87   3.83    3.87    3.87 
ﾊﾔｼ ｺﾄﾅ 王滝   +0.7   +1.6   -1.2    +1.6    +1.6
柿澤 摩歩(1)    x   3.84    x    3.84    3.84 
ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 上諏訪   -0.2    -0.2    -0.2
本田 尚子(1)   3.81   3.73   3.80    3.81    3.81 
ﾎﾝﾀﾞ ﾅｵｺ 伊那   +1.9   +1.4   -0.8    +1.9    +1.9
久保田 楓(1)   3.66   3.75   3.60    3.75    3.75 
ｸﾎﾞﾀ ｶｴﾃﾞ 塩尻広陵   +0.9   +1.0   +1.5    +1.0    +1.0
小林 奈津(1)   3.75    x   3.34    3.75    3.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂ 南宮   +0.4   +0.2    +0.4    +0.4
丸山 虹(1)   3.39   3.69    x    3.69    3.69 
ﾏﾂﾔﾏ ｺｳ 山辺   +0.7   +2.5    +2.5    +2.5
柳澤 野の子(1)   3.55   3.65    x    3.65    3.65 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾉﾉｺ 北安松川   +1.2   +2.3    +2.3    +2.3
加藤 杏由夏(1)   3.21   3.62   3.35    3.62    3.62 
ｶﾄｳ ｱﾕｶ 山辺   +1.6   -0.5   +1.3    -0.5    -0.5
鶴田 光(1)   3.61   3.57   3.50    3.61    3.61 
ﾂﾙﾀ ﾋｶﾙ 信明   +1.8   +1.0   -0.2    +1.8    +1.8
池田 咲音(1)   3.57   3.37   3.46    3.57    3.57 
ｲｹﾀﾞ ｻﾄ 南宮   +1.5   +1.0   -0.4    +1.5    +1.5
小林 菜月(1)    x   3.48   3.54    3.54    3.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 緑ヶ丘   +2.0   -0.6    -0.6    -0.6
竹村 菜々美(1)   3.49   3.46   3.35    3.49    3.49 
ﾀｹﾑﾗ ﾅﾅﾐ 緑ヶ丘   +0.5   +1.9   -1.0    +0.5    +0.5
安達 朋笑(1)   3.39   3.46   3.28    3.46    3.46 
ｱﾀﾞﾁ ﾄﾓｴ 上田第五   +1.5   +2.5   -0.3    +2.5    +2.5
諸星 美璃(1)   3.39   3.39    x    3.39    3.39 
ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 軽井沢   +0.9    0.0     0.0     0.0
畑中 梨沙(1)   3.14   3.38   3.25    3.38    3.38 
ﾊﾀﾅｶ ﾘｻ 鉢盛   -1.5   -0.2    0.0    -0.2    -0.2
小澤 明日香(1)   3.04   3.38   3.08    3.38    3.38 
ｵｻﾞﾜ ｱｽｶ 辰野   +2.0   +1.5   -0.9    +1.5    +1.5
土屋 茉広(1)   2.97   3.22   3.37    3.37    3.37 
ﾂﾁﾔ ﾏﾋﾛ 野沢   +0.9   +0.2   +0.7    +0.7    +0.7
赤羽 吟(1)   2.97    x   3.35    3.35    3.35 
ｱｶﾊﾈ ｳﾀ 梓川   +0.2   +1.4    +1.4    +1.4
住吉 叶(1)   3.23   3.34   2.99    3.34    3.34 
ｽﾐﾖｼ ｶﾅｳ 鉢盛   +0.4   +1.0   -0.3    +1.0    +1.0
伊藤 愛(1)   3.18   3.31   3.28    3.31    3.31 
ｲﾄｳ ﾏﾅ 南箕輪   +0.5   +1.3   +1.1    +1.3    +1.3
藍葉 稀央(1)   3.27   2.89   3.17    3.27    3.27 
ｱｲﾊﾞ ﾏｵ 南宮   -0.1   -0.8   +1.4    -0.1    -0.1
逸見 紗也乃(1)   3.19   3.17   3.05    3.19    3.19 
ﾍﾝﾐ ｻﾔﾉ 梓川   +0.6   +0.5   -1.0    +0.6    +0.6
一志 木乃香(1)   3.19   3.03   3.16    3.19    3.19 
ｲｯｼ ｺﾉｶ 堀金   +1.7   +1.5   +1.4    +1.7    +1.7
武田 結希(1)   3.05   2.85   3.17    3.17    3.17 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｷ 櫻ヶ岡   +1.0   +1.3   +1.2    +1.2    +1.2
里見 愛(1)   3.08   2.70   3.16    3.16    3.16 
ｻﾄﾐ ｱｲ 塩尻西部   +1.1   +1.6   +1.8    +1.8    +1.8
都筑 望美(1)   3.12    x    x    3.12    3.12 
ﾂﾂﾞｸ ﾉｿﾞﾐ 塩尻西部   +1.7    +1.7    +1.7
小林 彩乃(1)   2.90    x   3.03    3.03    3.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾉ 筑摩野   +0.4   +1.6    +1.6    +1.6
吉池 光美(1)   2.99   2.86   2.66    2.99    2.99 
ﾖｼｲｹ ﾐﾐ 丸子北   +1.2   +0.1   -0.5    +1.2    +1.2
安部 優理子(1)    x   2.90   2.81    2.90    2.90 
ｱﾍﾞ ﾕﾘｺ 信大附属松本   +0.8   -1.5    +0.8    +0.8

1年女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 47  8163

-3- -4- -5- -6-

2 45  6881

3 35  4242

4 38  4691

5 37  6428

6 28  8066

7 43  6593

8 40  5067

9 30  6330

10 46  7713

11 36  8087

12 41  6485

13 9  5061

14 42  8708

15 34  6785

16 44  7150

17 26  7018

18 22  5066

19 25  8612

20 32  8598

21 27  4686

22 16  4243

23 20  7429

24 13  7950

25 15  4072

26 4  7357

27 33  7425

28 21  8061

29 3  5063

30 7  7361

31 12  6692

32 5  5448

33 39  6427

34 29  6429

35 2  7250

36 18  4502

37 23  7480



 ３回の
 最高記録

輪湖 いぶき(1)   2.85   2.64   2.89    2.89    2.89 
ﾜｺ ｲﾌﾞｷ 梓川   +0.7   -0.5   +1.0    +1.0    +1.0
伊東 瑠菜(1)   2.74   2.21   2.43    2.74    2.74 
ｲﾄｳ ﾙﾅ 南箕輪   +1.3   +0.6   +0.5    +1.3    +1.3
小宮山 瑠海(1)   2.65   2.24   2.67    2.67    2.67 
ｺﾐﾔﾏ ﾙﾐ 上田第四   +0.7   +2.0   +0.5    +0.5    +0.5
押鐘 万菜夏(1)   2.62    x    x    2.62    2.62 
ｵｼｶﾈ ﾏﾅｶ 南宮   +2.0    +2.0    +2.0
村上 百々花(1)    x   2.58    x    2.58    2.58 
ﾑﾗｶﾐ ﾓﾓｶ 波田    0.0     0.0     0.0
池田 陽菜(1)    x   2.36   2.24    2.36    2.36 
ｲｹﾀﾞ ﾋﾅ 塩尻広陵   +1.7   -0.4    +1.7    +1.7
小倉 ゆきの(1)   2.36    x    x    2.36    2.36 
ｵｸﾞﾗ ﾕｷﾉ 信明   +0.4    +0.4    +0.4
小澤 佑奈(1)    x    x    x 記録なし
ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 辰野
三村 紗唯(1) 欠場
ﾐﾑﾗ ｻﾕ 清陵附属
大和 夢望(1) 欠場
ｵｵﾜ ﾕﾒﾉ 丘

1年女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 備考

38 11  7359

-4- -5- -6- 記録

39 1  8060

40 6  4667

41 24  5064

42 19  7397

43 14  6484

44 10  7019

8  6469

31  7952

17  7949



決勝 6月18日  9:30

 ３回の
 最高記録

渡辺 珠優(2)    x   4.41   4.01    4.41    4.41 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ 南宮   +2.0   -0.1    +2.0    +2.0
吉村 葵(2)   4.06   3.90   4.35    4.35    4.35 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵   +0.9   +0.1   +2.5    +2.5    +2.5
坂根 樺音(2)   4.30   4.33   4.32    4.33    4.33 
ｻｶﾈ ｶﾉﾝ 野沢   +2.6   +1.4   +0.8    +1.4    +1.4
小泉 優花(2)   4.23   4.31   4.05    4.31    4.31 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ 野沢   +2.0   +0.4   +0.7    +0.4    +0.4
長田 鼓美(2)   4.29   4.24   3.99    4.29    4.29 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野   +0.9   +0.2   +1.3    +0.9    +0.9
眞田 華香(2)    x   4.22   4.08    4.22    4.22 
ｻﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ 赤穂   +0.9   +1.9    +0.9    +0.9
杉山 佳乃(2)   4.21   3.92   3.95    4.21    4.21 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉ 上田第五   -1.9   +0.5   +1.8    -1.9    -1.9
田中 麻由(2)   3.96   4.19   4.06    4.19    4.19 
ﾀﾅｶ ﾏﾕ 塩尻広陵   +2.2   +0.2   +1.7    +0.2    +0.2
忠地 菜々子(2)   4.17   4.16   3.94    4.17    4.17 
ﾀﾀﾞﾁ ﾅﾅｺ 三郷   +0.8   +1.4   +2.2    +0.8    +0.8
小林 みう(2)   3.45   4.06   4.14    4.14    4.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｳ 旭町   +1.0   +0.5   +1.7    +1.7    +1.7
小松 真子(2)   4.00   3.85   4.13    4.13    4.13 
ｺﾏﾂ ﾏｺ 女鳥羽   +1.7   +1.0   +2.5    +2.5    +2.5
酒井 美玲(2)   3.97   3.78   4.12    4.12    4.12 
ｻｶｲ ﾐﾚｲ 南箕輪   +3.3   -0.7   +1.7    +1.7    +1.7
雨宮 歩美(2)   4.11   4.07   3.88    4.11    4.11 
ｱﾒﾐﾔ ｱﾕﾐ 山辺   +2.3   +1.7   +0.2    +2.3    +2.3
小平 真帆(2)   3.91   4.10   4.07    4.10    4.10 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 高森   -0.4   +1.0   +2.6    +1.0    +1.0
原田 結生(2)   3.62   3.86   4.04    4.04    4.04 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｲ 高瀬   -0.5   +1.5   +2.2    +2.2    +2.2
後藤 玲名(2)    x   3.85   4.04    4.04    4.04 
ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北   +3.1   +0.7    +0.7    +0.7
村松 華果(2)   3.92   4.01   3.82    4.01    4.01 
ﾑﾗﾏﾂ ﾊﾅｶ 丸ﾉ内   +2.0   +0.8   +1.8    +0.8    +0.8
中平 留李花(2)   3.89    x   3.93    3.93    3.93 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾙﾘｶ 高森   -1.4   +2.2    +2.2    +2.2
根津 万桜(2)   3.83   3.89   3.85    3.89    3.89 
ﾈﾂ ﾏｵ 女鳥羽   +0.6   +1.7   +2.9    +1.7    +1.7
中島 美優(2)   3.41   3.72   3.88    3.88    3.88 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕｳ 上田第四   +0.5   +1.3   +1.6    +1.6    +1.6
小宮山 怜佳(2)    x   3.46   3.87    3.87    3.87 
ｺﾐﾔﾏ ﾚｲｶ 軽井沢   -0.2   +2.0    +2.0    +2.0
埋橋 優菜(2)   3.86    x    x    3.86    3.86 
ｳｽﾞﾊｼ ﾕｳﾅ 春富   +1.4    +1.4    +1.4
中村 愛依(2)   3.84   3.79   3.73    3.84    3.84 
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 南宮   +1.1   +1.1   +1.8    +1.1    +1.1
城田 美衣奈(2)   3.10    x   3.80    3.80    3.80 
ｼﾛﾀ ﾐｲﾅ 上田第五   +0.7   +1.8    +1.8    +1.8
横澤 あい(2)   3.70   3.57   3.79    3.79    3.79 
ﾖｺｻﾞﾜ ｱｲ 筑摩野   +2.5   +1.8   +1.0    +1.0    +1.0
金子 莉彩(2)   3.68   2.78   3.76    3.76    3.76 
ｶﾈｺ ﾘｻ 長野北部   +0.3   +1.2   +2.0    +2.0    +2.0
小松 雅侑(2)   3.76   3.67   3.45    3.76    3.76 
ｺﾏﾂ ﾐﾕｳ 梓川   +1.8   -0.9   +1.8    +1.8    +1.8
戸枝 恵依(2)   3.69    x   3.72    3.72    3.72 
ﾄｴﾀﾞ ｹｲ 駒ヶ根東   +2.0   +3.7    +3.7    +3.7
古田 桃夏(2)   3.70   3.41   3.65    3.70    3.70 
ﾌﾙﾀ ﾓﾓｶ 女鳥羽   +2.1   -0.4   +1.9    +2.1    +2.1
笠井 楽々(2)    x   3.57    x    3.57    3.57 
ｶｻｲ ﾗﾗ 信大附属松本   +1.4    +1.4    +1.4
天野 絵理奈(2)   3.15   2.79   3.45    3.45    3.45 
ｱﾏﾉ ｴﾘﾅ 丸ﾉ内   +0.4   -0.9   +2.2    +2.2    +2.2
横川 琴葉(2)    x   3.44   3.19    3.44    3.44 
ﾖｺｶﾜ ｺﾄﾊ 高綱   +0.7   +1.0    +0.7    +0.7
大川 郁未(2)   3.34   3.31   3.43    3.43    3.43 
ｵｵｶﾜ ｲｸﾐ 飯綱   +1.7   +0.3   -0.1    -0.1    -0.1
小西 満菜美(2)   3.39    x    x    3.39    3.39 
ｺﾆｼ ﾏﾅﾐ 南宮    0.0     0.0     0.0
髙橋 咲里菜(2)   3.36   3.19    x    3.36    3.36 
ﾀｶﾊｼ ｻﾘﾅ 南宮   +0.2   +1.6    +0.2    +0.2
小林 朋美(2)   3.22    x    x    3.22    3.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部   +2.1    +2.1    +2.1
八懸 舞雪(2)   2.53   2.48   2.84    2.84    2.84 
ﾔﾂｶﾞｹ ﾏﾕ 大野川   +1.0   +1.7   +2.7    +2.7    +2.7

36 20  7576

37 2  7333

34 9  5098

35 3  5096

32 6  7183

33 1  5201

30 10  7452

31 16  7036

28 30  8257

29 31  7293

26 13  5691

27 23  7379

24 17  4671

25 19  7269

22 29  8181

23 11  5089

20 14  4661

21 24  4222

18 27  8381

19 8  7292

16 35  6634

17 34  7038

14 43  8380

15 28  6761

12 33  8058

13 36  8700

10 12  7072

11 22  7290

8 39  6477

9 25  6704

6 18  8243

7 26  4672

4 40  4084

5 41  7980

2 42  6479

3 37  4087

記録 備考

1 38  5090

-3- -4- -5- -6-

2年女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



 ３回の
 最高記録

中村 星空(2)    x   2.11   2.83    2.83    2.83 
ﾅｶﾑﾗ ｾｲﾗ 南宮   +1.0   +0.5    +0.5    +0.5
島﨑 優(2)    x   2.69   2.53    2.69    2.69 
ｼﾏｻﾞｷ ﾕｳ 南宮   +2.1   +2.0    +2.1    +2.1
宮澤 香音(2) 欠場
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森
丸山 あずさ(2) 欠場
ﾏﾙﾔﾏ ｱｽﾞｻ 旭町
南 愛花(2) 欠場
ﾐﾅﾐ ｱｲｶ 菅野
村上 結真(2) 欠場
ﾑﾗｶﾐ ﾕﾏ 菅野
武内 さやか(2) 欠場
ﾀｹｳﾁ ｻﾔｶ 裾花
平谷 爽葉(2) 欠場
ﾋﾗﾔ ｻﾔﾊ 鉢盛

44  7444

21  7232

32  5739

4  7073

15  7231

39 5  5091

45  8378

備考

38 7  5094

-4- -5- -6- 記録

2年女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 6月18日  9:30

 ３回の
 最高記録

唐澤 純夏(3)   4.62   4.59   4.79    4.79    4.79 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 赤穂   +1.7   +1.9   +0.7    +0.7    +0.7
田中 愛(3)   4.46   4.54   4.67    4.67    4.67 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 塩尻西部   +1.7   -0.2   +1.4    +1.4    +1.4
加藤 ほのか(3)    x   4.60   4.29    4.60    4.60 
ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 箕輪   +0.6   +1.3    +0.6    +0.6
碓氷 眞子(3)    x   4.50   4.54    4.54    4.54 
ｳｽｲ ﾏｺ 浅科   +1.4   +1.7    +1.7    +1.7
小久保 茉耶(3)   4.51   4.38    x    4.51    4.51 
ｺｸﾎﾞ ﾏﾔ 緑ヶ丘   +2.1   +1.6    +2.1    +2.1
百瀬 果奈(3)   4.46   4.20    x    4.46    4.46 
ﾓﾓｾ ｶﾅ 伊那   +2.0   -0.8    +2.0    +2.0
森 琴音(3)   4.35   4.37   4.39    4.39    4.39 
ﾓﾘ ｺﾄﾈ 戸倉上山田   +1.2   +2.2   +1.2    +1.2    +1.2
望月 彩加(3)    x   4.39    x    4.39    4.39 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北   +0.3    +0.3    +0.3
小西 英瑠真(3)    x    x   4.39    4.39    4.39 
ｺﾆｼ ｴﾙﾏ 飯田高陵   +1.5    +1.5    +1.5
兼松 わか菜(3)   4.34   4.22   4.23    4.34    4.34 
ｶﾈﾏﾂ ﾜｶﾅ 櫻ヶ岡   +1.7   +1.9   +2.1    +1.7    +1.7
牧 佑佳(3)   4.17   4.34   3.97    4.34    4.34 
ﾏｷ ﾕｶ 南宮   +1.0   +1.2   +0.7    +1.2    +1.2
古田 真央(3)   4.25   4.32   4.29    4.32    4.32 
ﾌﾙﾀ ﾏｵ 東御東部   +1.0   +1.9   +0.8    +1.9    +1.9
小松 葉月(3)   4.10   4.15   4.31    4.31    4.31 
ｺﾏﾂ ﾊﾂﾞｷ 春富   +0.6   +0.5   +2.8    +2.8    +2.8
上田 陽菜(3)    x   4.27   4.18    4.27    4.27 
ｳｴﾀﾞ ﾋﾅ 南箕輪   +1.4   +1.3    +1.4    +1.4
小澤 桃子(3)   3.33   2.67   4.26    4.26    4.26 
ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ 堀金   +1.8   +0.7   +0.9    +0.9    +0.9
千葉 ほの香(3)   3.75   4.22   4.22    4.22    4.22 
ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵   +0.6   +0.1   +3.1    +0.1    +0.1
寺島 風美花(3)   4.05   4.03   4.21    4.21    4.21 
ﾃﾗｼﾏ ﾌﾐｶ 信大附属松本   +2.2   +1.2   +1.6    +1.6    +1.6
淺沼 愛(3)    x   4.20   3.84    4.20    4.20 
ｱｻﾇﾏ ﾒｸﾞﾐ 南宮   +0.2   +1.1    +0.2    +0.2
萩原 彩音(3)   4.06   4.19    x    4.19    4.19 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾔﾈ 浅間   +1.6   +0.1    +0.1    +0.1
松橋 祐奈(3)    x   4.17   4.18    4.18    4.18 
ﾏﾂﾊｼ ﾕｳﾅ 柳町   +0.9   +1.6    +1.6    +1.6
加藤 愛理(3)    x    x   4.13    4.13    4.13 
ｶﾄｳ ｱｲﾘ 波田   +0.6    +0.6    +0.6
小林 ひかる(3)   3.89   3.80   4.10    4.10    4.10 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 信明   +2.8   +1.2   +0.8    +0.8    +0.8
佐藤 友南(3)   4.09   3.79   4.00    4.09    4.09 
ｻﾄｳ ﾕﾅ 東北   -0.3   +1.2   +1.0    -0.3    -0.3
北村 優月(3)   3.98   4.07   3.97    4.07    4.07 
ｷﾀﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 鉢盛   +1.4   +0.6   +3.0    +0.6    +0.6
中澤 希帆(3)   4.05   3.83   4.04    4.05    4.05 
ﾅｶｻﾞﾜ ｷﾎ 大野川   +1.4   +1.6   +0.6    +1.4    +1.4
髙山 和音(3)   4.04   4.05    x    4.05    4.05 
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾈ 堀金   +0.8   +1.7    +1.7    +1.7
佐藤 佑羽(3)    x    x   4.03    4.03    4.03 
ｻﾄｳ ﾕｳ 浅間   +1.0    +1.0    +1.0
金子 向日葵(3)   3.85   3.93   3.55    3.93    3.93 
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原   +2.0   +0.4   +2.0    +0.4    +0.4
平野 早紀(3)   3.83   3.88   3.75    3.88    3.88 
ﾋﾗﾉ ｻｷ 山辺   +1.2   +0.7   +1.9    +0.7    +0.7
原田 玲華(3)   3.70   3.69   3.83    3.83    3.83 
ﾊﾗﾀﾞ ﾚｲｶ 長野北部   +0.3   +0.9   +0.9    +0.9    +0.9
久保田 舞(3)   3.58   3.56   3.63    3.63    3.63 
ｸﾎﾞﾀ ﾏｲ 女鳥羽   +1.0   +1.0   +1.7    +1.7    +1.7
星野 聖菜(3)   3.60   3.48   3.57    3.60    3.60 
ﾎｼﾉ ｾﾅ 旭町   +0.9   +0.9   +1.1    +0.9    +0.9
朝倉 萌佳(3)   3.53    x   3.46    3.53    3.53 
ｱｻｸﾗ ﾓｴｶ 穂高西   +0.4   +1.4    +0.4    +0.4
三浦 莉奈(3)   3.29   3.38   3.45    3.45    3.45 
ﾐｳﾗ ﾘﾅ 山辺   +1.0   +0.6   +0.8    +0.8    +0.8
常川 葉月(3)    x    x    x 記録なし
ﾂﾈｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 相森
新野 彩季(3) 欠場
ﾆｲﾉ ｻｲｷ 長野北部

16  5673

34 3  7164

10  4923

32 5  7069

33 1  6608

30 6  5676

31 2  7288

28 17  7894

29 15  7163

26 11  6684

27 21  4140

24 20  7438

25 7  7331

22 14  7011

23 9  5640

20 23  5384

21 27  7389

18 4  5078

19 19  4143

16 24  8437

17 31  7474

14 13  8054

15 34  6679

12 12  4396

13 22  8165

10 32  5433

11 8  5075

8 33  6654

8 26  8435

6 18  8082

7 35  4759

4 29  4203

5 30  8602

2 25  6423

3 28  8022

記録 備考

1 36  8233

-3- -4- -5- -6-

3年女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月18日 10:00

2m50 2m60 2m70 2m80
鎌倉 杏(2) - - - - - - - o o o
ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ 原 o o o xxx
小林 由依(2) - - - - - - - o xo o
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原 o o xxx
田中 志野(3) - - - - - o - o - xo
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部 xo xxx
北原 きらら(3) - - - - - xo o o o o
ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ 箕輪 xxx
山田 都子(3) - - - - - o o o o xxx
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部
飯島 葵(3) o o - o - xxo xxx
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部
丸山 とわ(1) xxo xxx
ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾜ 山辺

 2.40

7 1  7157
 1.50

6 6  8126
 2.00

5 2  8128
 2.30

4 3

2m40

1 5  7897

2 7  7898

 8024

記録

3 4  8131
 2.50

 2.70

 2.60

備考
1m50 1m60 1m70 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20 2m30

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 (1,2組) 6月18日 14:00

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

荒井 美結(3)
ｱﾗｲ ﾐﾕ 南宮
坂口 舞夏(2)
ｻｶｸﾞﾁ ﾏｲｶ 丸ﾉ内
中靜 美憂(3)
ﾅｶｼｽﾞ ﾐﾕｳ 南宮
藤城 彩花(3)
ﾌｼﾞｼﾛ ｱﾔｶ 上田第五
後藤 杏菜(3)
ｺﾞﾄｳ ｱﾝﾅ 丸子北
木村 果蓮(3)
ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 箕輪
片柳 裕菜(2)
ｶﾀﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾅ 塩尻広陵
高橋 ほのか(2)
ﾀｶﾊｼ ﾎﾉｶ 裾花
若林 咲理菜(3)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ 箕輪
永田 彩華(2)
ﾅｶﾞﾀ ｱﾔｶ 信大附属松本
小松 茉央(1)
ｺﾏﾂ ﾏｵ 辰野
平出 雅(2)
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野
石川 詩(2)
ｲｼｶﾜ ｳﾀ 女鳥羽
太田 安奈(2)
ｵｵﾀ ｱﾝﾅ 波田
松下 真鈴(1)
ﾏﾂｼﾀ ﾏﾘﾝ 辰野
小林 梨花(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝｶ 東御東部
上田 朋花(1)
ｳｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 南箕輪
二木 麗未(2)
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾚﾐ 梓川
竹田 ﾉｱ(1)
ﾀｹﾀﾞ ﾉｱ 山辺
三澤 ひなた(1)
ﾐｻﾜ ﾋﾅﾀ 梓川
小林 玲菜(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾅ 栄
鈴木 菜々香(1)
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 梓川
小澤 つかさ(2)
ｵｻﾞﾜ ﾂｶｻ 女鳥羽
池田 奈央(2) 欠場
ｲｹﾀﾞ ﾅｵ 野沢

-6-

女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 -2- 記録 備考

1 20  5083
  7.98   7.83

-3- -4- -5-

4 1  4683
  7.22   7.11   7.46

所属名 -1-

  7.98 

  7.64    7.64

  7.02

  7.31    7.98

  7.64   6.68   7.43

  7.46 

  7.55 

2

  7.55   7.14    7.55
3 18  5084

23  7037

   x   6.33    7.19

   7.46

5 3  4498
  7.19

  7.11 

  7.19 

  6.37

24  6476
  6.93   6.71

17  8019
  6.55   7.11    7.11

6

  6.47   6.77    6.77

  6.95
7

10

19  5747
  6.19

  6.28   6.46    6.57

8

  6.23

  6.77 

  6.95    6.95

   6.52

9 15  8025
  6.57

12  7454
  6.52 

  6.57 

  4.49   6.48    6.48

  6.29   6.52

11 16  7957
  6.42

  6.37 

  6.48 

  5.75

2  7289
  5.23   6.22

13  7982
  5.76   6.37    6.37

12

  5.93   5.61    6.19

  5.60
13

16

21  7395
  6.19

  5.95   6.07    6.07

14

   x

  6.19 

  6.22    6.22

   5.98

15 11  7959
  5.72

6  4406
  5.98 

  6.07 

  5.63   5.95    5.95

  5.54   5.98

17 14  8062
  5.83

  5.87 

  5.95 

  5.65

9  7152
   x   5.57

10  7344
   x   5.87    5.87

18

  5.54   5.19    5.54

  5.45
19

22

8  7358
  5.46

  5.54   5.17    5.54

20

  4.88

  5.54 

  5.57    5.57

   4.88

21 7  5265
  4.53

5  7356
  4.88 

  5.54 

  4.27   4.59    4.59

  4.71   4.41

23 4  7294
  4.33   4.59 

22  4083



[ 2組]
 ３回の
 最高記録

小林 弥希(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 丸ﾉ内
溝口 佳歩(3)
ﾐｿﾞｸﾁ ｶﾎ 王滝
田近 嵯季(2)
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝
西澤 咲花(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 野沢
宮川 凜(3)
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾘﾝ 栄
小林 加奈(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 信明
酒井 美咲(3)
ｻｶｲ ﾐｻｷ 東御東部
矢澤 明里(3)
ﾔｻﾞﾜ ｱｶﾘ 東北
西澤 咲(3)
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 相森
小牧 理瑛(2)
ｺﾏｷ ﾘｴ 春富
髙山 梨帆(3)
ｶﾀﾔﾏ ﾘﾎ 箕輪
小澤 雪乃(3)
ｵｻﾞﾜ ﾕｷﾉ 南宮
松田 朋子(2)
ﾏﾂﾀﾞ ﾄﾓｺ 旭町
林 実玲(3)
ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢
佐藤 くるみ(3)
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 東北
和田 愛奈(3)
ﾜﾀﾞ ｱｲﾅ 東北
藤井 若菜(3)
ﾌｼﾞｲ ﾜｶﾅ 旭町
石井 愛音(3)
ｲｼｲ ﾁｶﾈ 塩尻西部
田中 琴和(2)
ﾀﾅｶ ｺﾄﾜ 南宮
溝尾 茉優(2)
ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ 辰野
柳澤 佑香(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｶ 山辺
加藤 和奈香(3)
ｶﾄｳ ﾜﾅｶ 穂高西
倉科 杏奈(3)
ｸﾗｼﾅ ｱﾝﾅ 山辺

-2- -3- -4- -5- -6- 記録

女子

砲丸投(2.721kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 備考

1 23  7032
 11.45  11.95  11.69   11.95  11.95 

2 19  6335
 10.39  10.57  10.95   10.95

5 14  5264
  9.98   9.68   9.65

17  6336

 10.95 

  9.51   10.21

 10.06

 10.21   9.83  10.21

  9.98 

3

  9.86   9.66   10.06
4 21  4088

 10.06 

  7.36   9.86    9.86

   9.98

6 22  7010
  9.57

  9.41 

  9.86 

  9.27

16  5645
  8.47   7.32

20  4400
  9.41   8.35    9.41

7

  7.61   8.42    8.42

  8.27
8

11

8  4925
  8.12

  7.44   7.78    8.40

9

   x

  8.42 

  8.47    8.47

   8.27

10 10  8162
  8.40

18  8014
  8.27 

  8.40 

  7.69   7.21    8.16

  6.96   8.27

12 13  5076
  8.16

  8.16 

  8.16 

  7.63

11  4078
  7.46   7.47

12  7071
  7.19   8.16    8.16

13

  7.34   7.19    7.65

  7.65
14

17

3  5641
  7.65

  7.40   6.78    7.56

15

  6.58

  7.65 

  7.65    7.65

   7.56

16 9  5638
  7.56

15  7065
  7.56 

  7.56 

  7.41   7.15    7.41

  7.56   7.32

18 1  6424
  7.36

  7.17 

  7.41 

  6.82

20 6  7984
  6.14   7.11

4  5087
  7.17   6.94

21

   7.17
19

  6.73   6.83    6.95

  6.61    7.11

23

5  8703
  6.95

  6.43   6.28    6.43

  6.95 

  7.11 

22 7  6607
  6.04

2  7169
   x   6.40 

  6.43 

  6.40   5.89    6.40
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